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Organisationsnr
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Telefon
+46 (0)40-34 10 00

Hemsida
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E-post
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Besöksadress
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Postadress
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205 80 Malmö

 Kontonummer
5255-7436

 Organisationens hemsida
braziljack.se

 Notifieringar
E-post

 Mobiltelefon
0735561278

 Telefon
0735561278

 E-postadress
trolle@braziljack.se

 För- & Efternamn
TROLLE RHODIN

Kontaktperson

 Postnummer och ort
214 59 Malmö

 Adress
Ekehagsgatan 16

 Organisationsnummer
556565-3960

 Organisationens namn
Cirkus Brazil Jack Trolle Rhodin Aktiebolag

Verksamhetsstöd till kulturorganisationer 2023 - Ansökan

1. Organisation och kontaktuppgifter

Organisation och kontaktperson
Organisationens namn ska vara det namn som finns registrerat hos Skatteverket.

Under   skriver ni kontaktinformation till den person som skriver ansökan. Kommunikation sker under  Kontaktperson Mina sidor 
via en meddelandefunktion som kopplas till e-postadressen som anges här. Det går bra att ange en gemensam e-post (exempelvis 
info@exempel.se) och telefonnummer.

Uppgifter för utbetalning
Bankgiro

Organisationsform
Aktiebolag
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 Funktion i organisationen
Konstnärlig ledare och Cirkusdirektör

 Namn
Trolle Rhodin

Ordförande eller VD
Vi behöver kontaktuppgifter till den person som är ytterst ansvarig för organisationen och dess ekonomi.

2. Verksamhetsplan

Verksamhetsplan 2023
För handläggningen av ansökan är det viktigt att frågorna besvaras direkt i respektive fält även om samma information finns i en 
kompletterande bilaga. Om ni behöver ge mer detaljerad information kan ni bifoga en sådan i .steg 7 Övriga bilagor

Verksamhetsplanen innehåller följande avsnitt:

 Målsättning
Verksamhetsbeskrivning
Organisation och personal
Lokaler och utrustning
Sammanfattning av planerade förändringar 2023
Långsiktig planering 2024-2025

Sammantaget ska ni ge en beskrivning av planerad verksamhet med information om nuläge och utveckling. Vi rekommenderar att ni 
förbereder underlag till varje avsnitt innan ni börjar fylla i.

Målsättning
Beskriv den övergripande målsättningen för er verksamhet.

CBJs övergripande mål är att främja och driva utvecklingen av klassiskt cirkus i nutid och framtid inklusive konstnärlig utveckling, 
kapacitetsbyggande insatser inom konst, kultur och kulturarv.
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Verksamhetsbeskrivning
Beskriv verksamhetens innehåll och de arrangemang och aktiviteter ni genomför och planerar.

Cirkus Brazil Jack är Sveriges äldsta levande cirkus. 2024 håller vi 125 års jubileum i området Söderkulla i Malmö. Sedan Trolle III 
Rhodin tog över som ledare har cirkusen utvecklats i snabb takt. 2018 var en milstolpe då alla djur försvann, vi blev medlemmar i 
branschorganisationen Manegen och deltog i kartläggning av samtida cirkus i Skåne.

2022 blir ännu en milstolpe. Vi får våra första statliga stöd (någonsin) för vår verksamhet genom projektet Romers betydelse för 
svensk cirkus (RBSC) i samarbete med Romskt informations och kunskaps centrum Malmö stad och Cirkus Syd. Vidare ombildar vi 
Cirkus Brazil Jack till två organisationer, vi fortsätter en del av vår verksamhet under nuvarande aktiebolag och flyttar stora delar till 
en ny stiftelse där vi kommer driva det större arbetet med vårt kulturhistoriska arv och att utveckla samtida klassisk cirkus i nutid och 
framtid. Vårt aktiebolag som vi söker verksamhetsbidrag för kommer fortsätta och fokusera på tre huvudområden:

1 Cirkusbryggan konstnärlig utveckling som bryggar samtida & klassisk cirkus

2 driva kapacitetsbyggande insatser inklusive träningsmöjligheter, masterclasses och workshops

3 utvecklingsprojekt inom samtidens kulturhistoria och resande romska folkets roll i denna.

Dessa 3 verksamhetsområden inkluderar att skapa konstnärliga utvecklingsprojekt som bryggar samtida och klassisk cirkus genom att 
samverka med cirkusartister och organisationer.

> Samverka med Cirkus Syd och Romskt Kunskapscentrum för vidareutveckling av projektet RBSC i nu även samverkan med Malmö 
stadsarkiv.

> Samverka med den festival i Lund som Cirkus Syd för tillfället gör förstudie om för att festivalen skall kunna huseras i vårt tält och 
sprida samtida och klassisk cirkus i Skåne på större skala.

> Utveckla träningsmöjligheter för professionella och på sikt barn och unga i vår hangar i Malmö.

> Samverka med nyckelaktörer inom samtida cirkus längs vår årliga turné (på 130 städer i Sverige) för att erbjuda information, 
seminarier, workshops och dialog.

Vår konstnärliga vision är att som ingen annan klassisk eller traditionell cirkus tidigare gjort föra den klassiska cirkusen in i 
framtiden. Vad är samtida klassisk cirkus? Utforska och utveckla vad den är och kan vara. Vilken roll har den klassiska cirkusen idag 
för konstnärer samt gemene person? En konstform kan inte arbeta i ett vakuum eller isolerat från andra uttryck eller samtiden. Vår 
publik är bred och vi samverkar med samtida cirkus konstnärer och organisationer. Vem är vi för dem och vad kan vi erbjuda
/samverka kring som ingen annan inom cirkus kan?

Organisation och personal
Beskriv här nuläge och planering för

organisationens uppbyggnad, ledning och ansvarsfördelning
anställd personal, namn och arbetsuppgifter

Organisationen är under uppbyggnad och ombyggnad. I nuläget så drivs organisationen helt utan verksamhetsstöd och finansieras av 
biljettintäkter samt mindre projektbidrag.

Trolle Rhodin - Konstnärlig ledare och Cirkus Direktör - Trolle@braziljack.se

Carmen Rhodin - Turnébokare - CarmenRhodin@braziljack.se

Lina B. Frank - Utvecklingsstrateg - Utveckling@braziljack.se

Toni Rhodin - Historiker och föreläsare

Artister, tekniker, tälttekniker, kostymörer osv är visstidsanställda under turnéperioder April-Sept.

Det största jobbet görs av Cirkus Direktören och stöttas upp av övriga. Cirkus Direktören agerar verksamhetsledare och planerar och 
producerar all aktivitet. Ett verksamhetsstöd som understödde verksamhetsledarens roll och möjliggjorde en större fördelning av 
ansvar skulle skapa mer hållbarhet inom organsationen.
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Personal - omfattning
Ange antal anställda omräknat till normala heltidsanställningar per kalenderår. Exempelvis innebär 1 heltidsanställd och 1 
halvtidsanställd under hela året 1,5.

: utövande konstnärlig personal. Skådespelare, musiker, dansare, regissörer, bildkonstnärer, författare Konstnärlig personal
etc.

: ledning, producenter, assistenter, ljud- och ljustekniker etc.Administrativ och teknisk personal
: städpersonal, garderobspersonal etc.Övrig personal

Preliminärt 2022 Planerat 2023

Konstnärlig personal 12 20

Administrativ och teknisk personal 17 25

Övrig personal 5 7

Summering

Lokaler och utrustning
Beskriv här nuläge och planering för

permanenta och tillfälliga lokaler i Malmö
teknik och utrustning

Uppgifter om hyreskontrakt lämnas i nästa fråga.

Vinterförråd i Söderkulla för tält, cirkusvagnar, lastbilar, teknisk utrustning och historiska artifekter och rekvisita.

Vårt eget tält är vår lokal som vi använder till föreställningar.

Hyr ni permanenta lokaler?
Ja

Förhyrda lokaler
 kan exempelvis vara scen, repetitionslokal, verkstad, kontor eller galleri.Typ av lokal

Typ av lokal Adress Yta i kvm
Kontraktstid t o 
m

För 
publika 
lokaler: 
max antal 
publik

Tält Turnerande 1000 2025-12-31 1300

Förråd Munkhättegatan 67, Postnummer: 214 59 350 2025-12-31 0

Har ni utsedd brandskyddsansvarig och aktuell dokumentation av brandskyddsrutiner?
Ja

Sammanfattning av planerade förändringar 2023
Beskriv kort planerade väsentliga förändringar under 2023 jämfört med tidigare. Det kan exempelvis gälla innehåll, omfattning, 
organisation, personal och lokaler.

2022 är vårt återstarts år och det kommer ta tid att bygga upp organisationen till var den var före pandemin. 2019 turnerade vi till 130 
städer från norr till söder i Sverige och har under två haft totalstopp. Vi har redan gjort ett otroligt jobb och turnerar i år med ca 
hälften av personal mot vad vi brukar eftersom många lämnat branschen eller av andra skäl inte kunnat medverka på så kort varsel 
som restriktionerna släppt. 2023 hoppas vi vara tillbaka i full kapacitet hos personalen och jobba i början av året för att bygga upp en 
föreställning med hög konstnärlig utveckling. Vi har sökt återstartsstöd från Kulturrådet för vår produktion Atlantis som kommer 
utmana publiken på ett sätt som aldrig gjorts tidigare, genom att jobba med vatten i tältet.
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Långsiktig planering 2024-2025
Sammanfatta kort planerade väsentliga förändringar och förväntad utveckling för 2024-2025.

2024 är vårt 125 års jubileum och det betyder att vi kommer att satsa ordentligt då. Bland annat kommer det vara 3e året för vårt 
projekt om Romers betydelse för svensk cirkus och vi planerar att tillsammans med Romskt Informations- och kunskapscenter RIKC 
Malmö stad och Cirkus Syd att skapa en större utställning i Malmö (förhoppningsvis med Malmö museer men det är inte klart) som 
handlar om vår historia och kopplar till resandekulturens historia i Malmö och Sverige samt frågor om identitet i förhållande till 
svenskt kulturarv.

3. Målgrupper och kommunikation

Riktar sig er verksamhet till barn och unga (0-18 år)?
Nej

Målgrupper i Malmö - vilka vill ni nå och varför?
Det kan exempelvis gälla åldersgrupper eller kön.

Statistik över publik/deltagare vid arrangemang och aktiviteter anges i steg 6 Verksamhetsstatistik.

Eftersom Brazil Jack tidigare drivit all sin verksamhet genom biljettintäkter så har vi en upparbetad marknadsföringstrategi sedan 
många år för vår årliga större föreställning. Vi lägger mycket pengar på trailers och annonsering i städer runt om i Sverige bland 
annat. Vi är stolta över att vår publik är otroligt bred och den mångfald som syns på våra föreställningar är svår att finnas dess like vid 
något annat kulturarrangemang.

Pandemin har exponerat en rad problem och även gett mycket tid för reflektion och det är dessa som resulterat i våra stora 
utvecklingsinsatser.

På grund av att vi fått utvecklings-och projektbidrag kan vi arbeta på ett helt nya sätt vad gäller utveckling inom många områden 
inklusive publikutveckling.

I nuläget är de specifika insatser i publikutveckling som vi gör genom 3 projekt:

1. RBSC Romsk betydelse för svensk cirkus där vi nått ut till en helt ny publik som inte kommer på våra föreställningar. Detta handlar 
om personer som intresserar sig för romsk historia, akademiker, kulturaktörer inom andra områden som musik och film och romer 
själva. Här har vi stor fokus på Malmö och tex har vi i år sett till (Med stöd från Malmö stad) att 250 romska barn har fått gå och se 
premiär av föreställningen, träffa artister och ha samtal om hur cirkus är en del av resande folkets kulturarv.

2. Genom samarbete med individuella samtida cirkusartister som skapar nya verk även med nyskriven musik så bjuder in en publik 
som ser samtida cirkus, men inte kommer på våra föreställningar. Här jobbar vi framförallt med Manegen och Cirkus Syd genom att 
få kontakt med lokala artister i Malmö och vara en del av cirkusens ekosystem i staden och regionen.

3. Genom utvecklingsarbete med Skånsk cirkusfestival i samarbete med Cirkus Syd och att kunna husera föreställningar, workshops 
och seminarier i vårt tält vilket bjuder in cirkusaktörer och publik till en ny upplevelse i Brazil Jacks tält. Vi arbetar mycket så 
utomlands där vi samverkar med olika cirkuskompanier i Italien, Frankrike och Holland tex, men det har vi aldrig gjort i Sverige tills 
nu.

Här har vi fått stöd av Kulturrådet för en förstudie som handlar om att använda vårt tält i en ambulerane cirkusfestival i Skåne i 
samarbete med Cirkus Syd.
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Hur ska ni nå era målgrupper?
Beskriv er kommunikation och marknadsföring och vilka kommunikationskanaler ni planerar att använda.

Eftersom vår bas är i Malmö men vårt turné rikstäckande så är även vår strategi rikstäckande. Där arbetar vi med marknadsföringsbyrå 
Trendflow som sköter marknadsföring till stöd för biljettförsäljning. Firman Lavette skapar vår trailer och biljettförsäljning sköts av 
Ticketmaster.

Vi samarbetar med starka aktörer som Cirkus Syd, Manegen och Romskt Informations- och Kunskapscenter Malmö stad för att få 
direktkontakt med specifika målgrupper genom deras kanaler.

Vi har 13406 följare på Facebook och använder oss av främst Fb för att sprida information genom sociala medier.

Vi använder även instagram, men i mindre utsträckning.

Vi gör ett stort press-arbetet med att vara med i alla typer av nyhetskanaler och tidningar inklusive TV4, Malou, SVT 
Kulturnyheterna, Sydsvenskan, osv.

Eftersom vår hemsida haft stor fokus på att sälja just biljetter så bygger vi dels en ny del av vår sida som rör vårt utvecklingsarbete. Vi 
har även skapat en ny vimeo-kanal som skall föra talan bakom scen för våra projekt och även visa urval ur studioarbete.

Aktuella kommunikationsinsatser
Bifoga eller länka till aktuellt material i urval från 2022. Det kan exempelvis vara trycksaker, webbsidor eller säsongsprogram.

    (2,34 MB)BJ Bilder och pressrelease.pdf
Samtliga filer ovan finns bifogade i detta dokument, se bifogade filer.

Lägg till länkar
Beskrivning av länk Länk

Trailer för årets föreställning https://www.braziljack.se/Video/StartVideo.mp4

   

4. Resultat och effekter

Resultat och effekter
Beskriv och motivera kort om och hur er verksamhet bidrar till

utveckling av Malmös kulturliv
god tillgänglighet för publik och medverkande med olika bakgrund och förutsättningar
goda arbetsvillkor och arbetsmöjligheter för kulturskapare i Malmö

Cirkus Brazil Jack bidrar till utvecklingen av Malmös kulturliv genom:

- Utveckla ny kunskap, nya kontaktytor och nya möjligheter

- Utföra research och förvalta cirkushistorien kopplat till Malmö

- Utbyte, relationsbyggande och nya kopplingar/perspektiv som adderats till nationella minoritetsrättigheter i svensk kontext.

- Illustrera och realisera svenska kulturarvsfrågor och diskursiva nivåer i arbetet med den romska minoritetens mänskliga rättigheter.

- Vikten av att bedriva samarbeten som belyser frågor som kopplas till det romska.

- Visualisering av den betydelse som romer har för svensk cirkus och belysa antiziganism

- Arbeta med Malmö stadsarktiv och Malmö stads förvaltningar i arbetet kring cirkusarkiv

- Förhöjd kompetens kring cirkus och dess historia

- Utveckla klassisk cirkus i samtiden

- Bidra till att Malmö är ledande i Sverige, Europa och världen inom klassisk samtida cirkus.

- Skapa nya möjligheter för lokala artister, producenter, turnéläggare m.fl.

Vi är stolta att ca 1.8% av Sveriges befolkning ser vår föreställning varje år med start i Malmö!

Här går det att läsa en längre rapport om vår förstudie om Romersk betydelse för svensk cirkus - förstudie:

https://drive.google.com/file/d/1CysHGZS0XhNJ_IaoNTZYB57Imre2oyuP/view
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5. Ekonomi

Sökt belopp och totala intäkter för 2023
Summorna ska vara desamma som ni anger i ekonomibilagan.

Ange belopp i kronor

Sökt belopp för verksamhetsstöd från Malmö kulturnämnd 150000

Budgeterade totala intäkter 1300000

Bilaga för ekonomi
Bifoga den ifyllda ekonomibilagan här.

    (985 KB)XLS BJ AB Verksamhet Budget 2022 .xlsx
Samtliga filer ovan finns bifogade i detta dokument, se bifogade filer.

Kommentarer till ekonomibilagan
Det kan vara värdet av insatser som inte syns i budgeten, till exempel från sponsorer och samarbetsparter eller ideellt arbete. Annan 
viktig information kan handla om större förändringar eller påverkan av corona-pandemin.

Budgeten i vår bilaga är preliminär då vi genomgår en omstrukturering i organisationen genom att starta en stiftelse. Vi är därför 
ovissa exakt på vilka kostnader som kommer ligga på vårt AB och vilka som kommer ligga på stiftelsen då det är oklart från 
Länsstyrelsen om hur lång handläggningstiden i ärendet är. Vi kommer givetvis med en uppdaterad budget om förändringar i utfall 
sker.

Har ni pågående verksamhetsstöd?
Nej

Bifoga följande årshandlingar

Underskriven verksamhetsberättelse för 2021
Underskriven ekonomisk årsredovisning för 2021 med resultat- och balansräkning
Underskriven revisionsberättelse
Underskrivet protokoll från årsmöte eller motsvarande då årshandlingarna fastställts

Om ni har en enskild firma behöver ni endast bifoga förenklat årsbokslut för 2021. Det fylls i enligt  Skatteverkets blankett SKV 2150.

    (2,03 MB)BJ A&#778;rsredovisning 20210709160330.pdf
Samtliga filer ovan finns bifogade i detta dokument, se bifogade filer.

6. Verksamhetsstatistik

Genomför ni publika kulturarrangemang?
Ja

https://www.skatteverket.se/blanketterbroschyrer/blankett/info/2150.4.7459477810df5bccdd4800015076.html
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Publika arrangemang i Malmö
Här fyller ni i information om arrangemang som riktas till en offentlig publik samt till barn och unga inom förskola och skola. Fyll i 
uppgifter om olika slags arrangemang på separata rader.

Information om digitala arrangemang kan ni ange längre ner under .Kompletterande statistik för verksamhet i Malmö

 Typ av arrangemang

Exempelvis föreställning, utställning, föredrag, seminarium, visning, konsert eller workshop. 
Ange även om det är exempelvis gästspel, samarrangemang, eller på olika platser.
Varje egen större produktion namnges på separata rader. Gäller främst för scenkonst.

Publikantal

Om publiken vid samma tillfälle besöker flera arrangemang ska de bara räknas en gång. Gäller exempelvis vid festivaler 
eller föreställningar med ett påföljande samtal.

Typ av arrangemang Målgrupp
Prel. antal 
arr. 2022

Prel. antal 
publik 2022

Planerat 
antal arr. 
2023

Planerat 
antal publik 
2023

Cirkusföreställning i tält egen 
produktion

Offentlig 16 15000 18 20000

Publika arrangemang utanför Malmö

Typ av arrangemang Prel. antal arr. 2022
Prel. antal publik 
2022

Planerat antal arr. 
2023

Planerat antal 
publik 2023

Cirkusföreställning i tält egen 
produktion

100 150000 130 250000

Är ni en teater- eller dansgrupp?
Klicka på  för att se vilka organisationer med återkommande verksamhetsstöd som ska svara på frågan.Hjälp

Nej

Har ni verksamhet som inte riktar sig till en publik?
Det kan exempelvis vara kurser, workshops, branschträffar eller daglig träning (såsom dans).

Ja
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Andra aktiviteter i Malmö
Viktig information kan vara:

 och  Målgrupper kan exempelvis vara deltagare inom en Typ av aktiviteter, målgrupper eventuella samarbetsparter.
viss åldersgrupp, medlemmar eller professionella utövare inom ett konstområde. 

 Exempelvis antal aktiviteter och deltagare under 2023.Omfattning.
som deltar aktivt i verksamheten och hur många av dessa som är Malmöbaserade. Ange Antal enskilda personer 

preliminärt för 2022 och planerat för 2023.

Ta inte med uppgifter om repetitioner, medlemsmöten, arbetsmöten eller liknande.

2022/2023 kommer CBJ att utveckla kapacitetsbyggande insatser med mål:

1. Skapa bättre förutsättningar för cirkusartister att träna i södra Sverige.

2. Sprida kompetens som BJs artister innehar inom specifika discipliner över hela Sverige

3. Skapa kontaktyta mellan klassiska och samtida cirkusartister

Cirkus Brazil Jack arbetar med några av de absolut bästa i världen inom teknisk färdighet inom cirkusdiscipliner. Vi skapa kontaktyta 
och sprida kunskap. Vi har en hangar i Malmö som vi vill utveckla till tränings-och residenslokal för cirkus.

Sedan 2021 har CBJ bedrivit utvecklingsprojekt inom samtidens kulturhistoria och resande romska folkets roll i denna med mål:

1. Kompetenshöjning kring Romers bidrag till svenskt/europeiskt kulturarv och kopplingar till samtida cirkus

3. Förmedla och utveckla kunskap kring svenskt kulturarv

4. Öka romsk delaktighet

2021-2023 har Cirkus Brazil Jack i samarbete med RIKC Romskt informations och kunskapscenter Malmö Stad drivit 
utvecklingsprojekt om Romsk betydelse för svensk cirkus vilket rent konkret kommer leda till att:

- 250 barn i Malmö som tillhör den kulturella minoriteten romer får gå på premiär på Cirkus Brazil Jack och utveckla förståelse om 
sitt kulturarv.

- Definiera svenskt kulturarv genom panelsamtal, kortfilm, en samskriven artikel samt seminarie på MR-dagarna, Folk och Kultur och 
Förintelsens dag.

- Arbeta med Malmö stadsarkiv för att skapa en sektion för Cirkus Brazil Jack samt digitalisera arkivet.

7. Övriga bilagor

Övriga bilagor
Det kan exempelvis vara en fördjupad verksamhetsplan eller en extra bilaga om budgeten.

    (1,6 MB)BJ Verksamhetsplan 2022-2023 v2.pdf
    (1 MB)*Rapport _ utva&#776;rdering RBSC fo&#776;rstudie 2022.pdf
    (1,2 MB)Ja&#776;msta&#776;lldhet policy BJ.png

Samtliga filer ovan finns bifogade i detta dokument, se bifogade filer.
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Cirkus Brazil Jack


Bilder och material i urval till stöd för 
verksamhetsbidragsansökan 2023







Introduktion
CIRKUS BRAZIL JACK AB - STÖD FÖR VERKSAMHETSANSÖKAN


2022 blir ännu en milstolpe. Vi får våra första statliga stöd (någonsin) för vår verksamhet genom projektet Romers betydelse för 
svensk cirkus (RBSC) i samarbete med Romskt informations och kunskaps centrum Malmö stad och Cirkus Syd. Vidare ombildar vi 
Cirkus Brazil Jack till två organisationer, vi fortsätter en del av vår verksamhet under nuvarande aktiebolag och flyttar stora delar till 
en ny stiftelse där vi kommer driva det större arbetet med vårt kulturhistoriska arv och att utveckla samtida klassisk cirkus i nutid 
och framtid.   


Cirkus Brazil Jack är Sveriges äldsta levande cirkus. 2024 håller vi 125 års jubileum.  
Sedan Trolle III Rhodin tog över som ledare har cirkusen utvecklats i snabb takt.   
2018 var en milstolpe då alla djur försvann, vi blev medlemmar i branschorganisationen Manegen och deltog i kartläggning av 
samtida cirkus i Skåne.  


Dokumentet är senast uppdaterat 10e mars 2022







2022-04-01 11:30 CEST


Cirkus Brazil Jack tillbaka på turné – 2022


återuppstår cirkusmagin


2022 är Sveriges nationalcirkus, Cirkus Brazil Jack, tillbaka på vägarna och


turnerar runt i flera svenska städer. Senaste gången var under jubileumsåret


2019 då cirkusen fyllde hela 120 år, något som gör Cirkus Brazil Jack till en


av världens äldsta cirkusar. Inför årets turné kan publiken vänta sig


cirkusmagi i ett helt nytt tält, sittandes på nya sköna och vadderade stolar


och låta sig trollbindas av en ensemble med många artister som tidigare


uppträtt för anrika och världsberömda Cirque du Soleil. Premiären fördelas på


en längre premiärhelg som äger rum den 15-18 och 22-24 april i cirkusens


hemstad Malmö. Turnén kommer sedan fortsätta ända in i september. Cirkus


Brazil Jack är sedan 2018 en helt djurfri cirkus.


Cirkus Brazil Jacks mytomspunna historia sträcker sig så långt som till 1899


då Carl Rhodin, mer känd som den legendariske Brazil Jack, startade cirkusen


som ännu bär hans namn. Idag är det dock hans barnbarnsbarn, Trolle


Rhodin, som välkomnar besökarna i egenskap av cirkusdirektör.


”Det går knappt att beskriva med ord hur fantastiskt det känns att äntligen få


turnera i Sverige igen. Vi lägger två tuffa år i pandemins skugga bakom oss och


blickar framåt mot att få glädja alla med cirkuskonstens magi och gränslöshet. I


år ska hela Cirkus Brazil Jack utstråla extra mycket kärlek.”


– Trolle Rhodin, Cirkusdirektör för Cirkus Brazil Jack


För mer information, pressbilder samt intervjuförfrågningar:


press@braziljack.se alt. +46 73-556 12 78


För biljettbokningar: www.braziljack.se/biljetter
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ARTISTER DIAMOND SISTERS 







ARTISTER TIBLET & SELAM







INSPIRATIONSBILD PRODUKTION 2023 ATLANTIS


ATLANTIS ÄR DEN MYTOMSPUNNA PLATS OMTALAD AV 
PLATON VARS EXISTENS INTE KUNNAT BEVISAS. ENLIGT 
ATLANTIS SKA HA VARIT DET MÄKTIGASTE RIKET PÅ SIN 
TID.


KONSTNÄR NOLAN NASSER







INSPIRATIONSBILD ATLANTIS


ARTISTER DUO ICE FLIC FLAC







CIRKUS BRAZIL JACK SOM RESANDE CIRKUS 1941


CIRKUS BRAZIL JACKS ARKIV







Trolle Rhodin  


Konstnärlig ledare  


utveckling@braziljack.se  


Malmö 2022


Kontakt



mailto:utveckling@braziljack.se




Månadsöversikt utfall



								Månadsöversikt Utfall														Redovisningsår:		201701-201712								Sida:		1		av		1

								Söderbyleden Stormarknad AB

																						Aktuell period:		201701-201712								Datum:				2017-10-05

								556098-4113								Preliminär						Senaste verifikat:		1461								Tid:				06":"38":"07

								1502				Visar utfall i kr från period till period liggande utskrift

				

				

								Konto				Benämning						Summa kr		Feb17		Mar17		Apr17		Maj17		Jun17		Jul17		Aug17		Sep17		Okt17		Nov17		Dec17		Dec17

				

												RÖRELSEINTÄKTER

				3110				3110				Försäljning exkl moms						608,286,819		58,835,255		64,830,969		71,108,694		70,099,850		74,317,374		67,541,941		71,217,100		64,414,939		3,849,335

				3111				3111				Online försälj exkl moms						10,939,906		1,038,398		1,346,572		1,181,114		1,486,230		1,394,602		601,323		1,260,309		1,640,988

				3131				3131				Online fsg att fördela						92,299		145				-101		292		967		284		-22,657		-44		113,413

				3180				3180				Kupongdiff/Hant ers KI						-201,089		-41,013		-22,545		-13,915		-32,320		-28,233		-14,860		-9,799		-10,649		-1,085

				3182				3182				ICA Bonus kostnad aut.kon						-4,742,830		-492,794		-542,952		-736,049		-587,425		-622,899		-566,751		-683,023		9,400

				3190				3190				Öresutjämning						1,969		199		319		173		185		351		171		213		180		19

				3191				3191				Systemdifferens						-2,985		26		41		-49		21		-2,744		-2,282		4,248		-2,353		4

				3195				3195				Kassadiff. exkl.moms						-3,831		-1,486		-3,468		2,349		-1,089		-2,284		-5,800		9,516		-567		13

				3411				3411				Förs Televärdebevis ej mo						60,337		5,438		7,354		4,985		6,770		6,889		7,201		9,384		4,110

				3430				3430				Post, brev&paket momsfri						440,121		35,859		51,245		47,224		53,243		42,276		49,262		50,882		43,947		4,013

				3540				3540				Faktureringsavgifter						2,289										352		245		788		905

				3641				3641				Provision SL						128,421		11,026		11,202		14,164		7,867		12,175		10,512		21,984		13,510

				3643				3643				Prov Svenska Spel						762,340		85,702		106,289		82,005		77,969		69,156		85,183		81,247		68,370

				3644				3644				Prov ATG						152,444		13,123		19,762		15,602		16,835		14,967		19,202		17,158		14,923

				3645				3645				Prov ICA Hemma						4,207												4,207

				3646				3646				Prov. Elektr. pr pres/atg						35,393		3,817		3,805		6,513		4,981		2,971		2,815		4,391		1,400

				3647				3647				Prov.Bingolotto						66,465		7,293		6,831		8,680		5,092		6,092		6,275		4,197		5,176

				3649				3649				Prov. Bankomat exkl moms						147,021		15,982		35,927		-5,130		18,567		40,226		12,436		5,316

				3650				3650				Prov Telefonvärdebevis						24,337		3,075		1,746		2,142		2,990		4,065		2,875		3,330		910

				3651				3651				Hanteringsersättning Tack						4,321		378		1,409		735		379		137		72		587		96

				3655				3655				Hanteringsersät.Pant exkl						1,342,214		121,534		151,961		157,012		173,175		154,352		158,919		159,675		127,487		891

				3656				3656				Hant.ersätt.Värdeavi						41,928		3,500		3,825		3,420		4,484		4,105		10,312		4,587		3,393		486

				3695				3695				Ombudsdifferenser						-7,523		-1		5,277		-7,596		-1,223		-1,614		-1,692		857		-1,683

				3732				3732				Lämnade mängdrabatter						-16,648		-1,840		-2,363		-3,772		-3,785		1,572		683		-1,702		-3,079

				3740				3740				Öresutjämning								2		-5		1				3		-1		1		1		1

				3900				3900				Övriga rörelseint ej moms						-687						-687

				3901				3901				Övriga rörelseint momspl						107,800		31,400		20,000		25,000				20,000						11,400

				3902				3902				Intäkter fr Myntomat växl						355,482		29,547		50,273		45,419		77,423		110,623		3,519		4,651		5,609		653

				3903				3903				Hemleverans Online						186,704		21,745		24,029		20,002		28,741		21,477		5,022		14,080		25,810		784

				3904				3904				Avgift för plock Online						-44								-45

				3945				3945				Ersättn.Personal SPECAB						1,620,080		197,849		178,217		216,645		236,676		241,259		195,633		184,172

				3946				3946				Ersättn. Inv SPECAB						492,413		66,667		66,667		25,744		66,667		66,667		66,667		66,667

				3999				3999				Ersättning plockhjälp						3,119,476		375,057		417,304		332,932		392,733		368,090		417,211		367,918

												SUMMA RÖRELSEINTÄKTER						623,439,153		60,365,885		66,769,689		72,533,259		72,135,284		76,242,976		68,610,584		72,776,074		66,374,180		3,968,527

												VARUKOSTNADER

				4005				4005				Förpackningsemb invägt						-891,848		-108,380		-66,297		-76,325		-123,094		-93,710		-82,240		-125,517		-93,262

				4010				4010				Varuinköp reducerad moms						-454,688,161		-44,017,869		-49,875,905		-52,298,635		-53,449,057		-55,310,245		-48,917,787		-55,955,452		-37,850,587		-10,660,428

				4011				4011				Varuinköp pant						-5,788,917		-516,634		-601,947		-645,263		-667,215		-706,756		-735,369		-679,694		-581,290		-38,182

				4012				4012				Tomglas/Returpack						5,858,186		544,109		676,860		612,856		759,630		674,439		692,780		705,136		555,439		9,630

				4014				4014				Internhandel						716,758		76,024		122,431		105,691		91,767		95,860				132,728

				4015				4015				Färskvarugaranti						-200,270		-23,529		-13,217		-17,973		-21,048		-22,274		-19,371		-33,568		-25,623		-1,686

				4030				4030				Varuinköp Rydells						-8,963,250		-973,477		-1,056,589		-1,254,302		-1,742,226		-1,186,560		-572,058		-706,096		-622,890		-169

				4033				4033				Halvpall SRS 200:-						-51,545		3,200		20,360		10,399		-42,820		32,040		-15,030		-10,655		-8,440		-600

				4034				4034				SJ-pall						12,940		-1,521		-1,512		24,003		-1,130		-4,949		-6,464		33,701		-1,518

				4035				4035				Varuinköp frimär.oreduc.m						-330,721		-31,570		-55,372		49,509		-37,555		-38,836		-45,887		-31,534		-70,840

				4053				4053				Returlåda 40:- Lassbärare						-209,538		63,260		-110,388		-7,267		104,866		-100,680		-211,664		-62,645		-97,300		103,080

				4080				4080				Hemtagningskostnad						-7,550		-50		-1,250						-5,651		-300

				4110				4110				Varuinköp EU land 12% mom						-14,598		-450		-1,755		-4,743		-450		-2,250		-1,350		-2,700		-900

				4130				4130				Varuinköp EU land 25% mo						-419,373		-33,190		-24,423		-43,162		-54,868		-59,111		-56,111		-51,480		-63,092

				4740				4740				Aktivitetsers invägd i SO						2,472,513		209,453		325,912		770,979		59,465		82,658		89,836		830,427		24,067		36,455

				4741				4741				Krossers invägd						367,261		1,879		16,053		153,465		24,575		59,491		42,393		53,915		15,490

				4743				4743				Markn.ers ej invägd i SO						418,166		97,479		31,567		10,561		47,531		6,907		29,324		163,271				14,239

				4782				4782				AOB bonus ICA						1,443,606		169,420		157,353		159,954		183,909		187,424		196,109		185,390

				4783				4783				Logistikavgift ICA						-1,342,742		-138,924		-129,030		-131,072		-150,805		-153,688		-160,809		-311,096

				4784				4784				Bonus övriga lev ej inv						2,323,536		108,206		119,106		785,441		102,469		214,609		151,123		551,191		182,039		22,825

				4900				4900				Förändring av lager (grp.						-750,929						-1,685,888		154,037						780,921

				4901				4901				Inköpsjustering bokslut						-409,118						-834,152								425,034

												SUMMA VARUKOSTNADER						-460,455,598		-44,572,565		-50,468,042		-54,315,925		-54,762,018		-56,331,280		-49,622,874		-54,108,724		-38,638,707		-10,514,835

												BRUTTORESULTAT						162,983,554		15,793,320		16,301,647		18,217,334		17,373,266		19,911,696		18,987,710		18,667,350		27,735,474		-6,546,308

				

												ÖVRIGA KOSTNADER

				5010				5010				ICA omsättningshyra						-5,291,297		-582,036		-642,241		-651,710		-694,003		-735,105		-667,390		-704,980

				5015				5015				Fast hyra/Fast.skatt						-9,092,492		-1,142,436		-1,237,911		-1,142,436		-1,142,436		-1,142,436		-1,103,653		-1,038,749

				5016				5016				Hyra extern lokal						-57,500												-28,750		-28,750

				5020				5020				Elavgifter						-1,860,476		-234,503		-258,479		-191,304		-221,180		-217,702		-234,530		-240,545

				5030				5030				Värme VA ICA Haninge Komm						-228,950		-41,024				-41,702		-41,702		-20,825		-42,047		-20,825

				5061				5061				Städning						-1,410,632		-151,406		-144,206		-161,308		-149,956		-141,935		-150,959		-149,956		-149,956

				5062				5062				Sophämtning						129		17,270		-10,521		11,349		5,661		-19,054		1,801		9,773		-2,293

				5090				5090				Övriga lokalkostnader						-8,828		-4,408								-4,421

				5221				5221				Korttidshyra inv och verk						-299,134		-31,250		-31,378		-38,293		-39,535		-42,518		-48,225		-16,594		-26,586

				5222				5222				Leasing av invent och ver						-27,319				-4,785						-2,710		-3,357		-3,357

				5410				5410				Förbrukningsinventarier						-477,447		-61,289		-53,839		-20,016		-40,486		-41,386		-12,516		-94,574		-138,495

				5440				5440				Förbrukningsemballage						-420,760		-35,202		-65,424		-70,293		-52,868		-49,120		-41,660		-25,559		-47,573

				5460				5460				Förbrukningsmaterial						-842,692		-80,388		-99,079		-27,483		-135,175		-125,474		-83,722		-112,699		-73,622

				5500				5500				Reparation och underhåll						-857,099		-51,101		-133,540		-113,773		-99,640		-101,047		11,940		-215,485		-50,789

				5591				5591				Kostnad ombyggnad butik						-2,564								-2,565

				5600				5600				Kostn för transportmedel						-38,381		-2,140		-11,000		-7,900		-16		-4,195		-3,032		-2,576		-7,022

				5611				5611				Drivmedel för personbilar						-28,904		-4,136		-3,198		-3,494		-3,218		-3,874		-1,817		-1,693		-4,091

				5618				5618				Trängselskatter, ej avdr.						-6,594		-807		-1,044		-1,284		-522		-943		-984				-1,010														Nya Konto

				5700				5700				Frakt och transport (grp.						-430,045						-280,419		-82,427		-45,061		-8,411		-2,221		-4,521		-6,986												5910 Sociala Medier

				5800				5800				Resekostnader (grp.kto)						-447,228		-70,184		-26,410				-57,532		-15,053		-2,854		-5,279		-246,585														5911 Online / Matkasse

				5910				5910				Sociala Medier						-370,973		-22,170		-4,645		-117,243		-25,536		-6,194		-123,740		-13,706		-1,925		-28,623												5915 Web & Hemsida

								5911				Online / Matkasse

								5915				Web & Hemsida

				5920				5920				KSM Lokal						-785,061		-233,727		-195,525		-46,374		-140,572		-24,448		-21,926		-107,304		12,778		-27,964												5920 KSM Lokal

				5930				5930				DR-blad Direktreklam						-1,363,106		-110,698		-142,451		-233,854		-138,497		-166,268		-140,383		-119,808		-104,085		-69,402												5930 DR-blad Direktreklam

				5940				5940				KSM Centralt								115,314																												5950 Kundbjudning/Dietisterna

				5950				5950				Kundbjudning/Dietister						-461,662		-5,928		-83,143		-52,825		-35,378		-38,883		-21,941		-154,775		-16,383														5960 Kundkomp egna PK

				5951				5951				Maxiköket kundbjudning						-43,762		-5,815		-5,858		-4,036		-5,190		-6,351		-5,533		-5,237																5970 Lokal Marknadsföring

				5960				5960				Kundkompensation egn pres						-41,453		-1,983		-5,194		-5,325		-11,963		-6,675		-3,619		-3,108		-180														5980 Sponsring

				5970				5970				Lokal Marknadsföring						-9,761				-1,000				-8,762																						5990 Övriga kostnader för Reklam

				5980				5980				Sponsring						-690,833		-3,000		-124,582		-65,735		-64,858		-200,546		-75,601		-104,277		-21,958														5992 Gåva, ej avdragsgill

				5990				5990				Övriga kostn för reklam						-162,849		-10,876		-50,701		-21,411		-17,112		-19,376		-23,422		-5,731		-4,597		-10,487												5016 Hyra extern lokal

				5992				5992				Gåva, ej avdragsgill						-321,696				17,612		-46,866				-52,048		-13,502		-17,711		-169,598														6210 Datakostnader (externa)

				5996				5996				Ers Special lokalt/Ce KSM						214,793		36,014		63,210		13,627		37,730		9,686		6,839		25,228		22,459

				5998				5998				Reklamint maxikök/stortav						610,179		120,855		22,089		78,504		56,123		19,383		116,299		72,342		46,330														Ta bort Konto

				5999				5999				Marknadsersättning Maxi						5,120,083		460,385		462,267		552,347		410,606		1,038,731		616,972		587,449		528,570														4034, SJ-pall

				6071				6071				Representation, avdragsgi						-550						-551																								5090, Övriga lokalkostnader

				6090				6090				Övriga försäljningskostna						-1,569,727		-159,670		-180,284		-216,506		-196,273		-221,939		-175,682		-210,001		-29,930		-396												5591, Kostnad ombyggnad butik

				6200				6200				Tele kostnader						-167,553		-22,234		-13,227		-22,360		-21,385		-15,344		-15,194		-28,754		-8,687														5940, KSM Centralt

				6210				6210				Datakostnader (externa)						-24,263																-24,264														5951, Maxiköket kundbjudning

				6310				6310				Företagsförsäkringar						-93,775		-11,722		-11,722		-11,722		-11,722		-11,722		-11,722		-11,722																6962, ICA Matkassen PayEx

				6311				6311				Servicekontrakt						-515,103		-74,079		-57,554		-53,777		-86,894		-35,051		-69,755		-63,723		-2,900														6980, Föreningsavgifter

				6370				6370				Bevakningskostnader						-883,515		-101,069		-94,228		-119,689		-134,416		-122,345		-101,628		-95,743		-2,942														6993, Lämnade bidrag och gåvor

				6420				6420				Revisionsarvoden						-107,832		-25,000		-12,500		-12,500		-20,332		-12,500		-12,500		-12,500																6997, Driftförlust

				6520				6520				Online tjänsteavgift						-29,342		-3,900		-4,730		-4,340		-2,233		-1,421		-2,994		-3,734																7012, Kollektivanst. 13-25år

				6540				6540				ADB-tjänster						-783,730		-76,334		-89,699		-173,732		-88,094		-88,786		-88,582		-3,379		-88,217														7013, Lön kollektiv 1938-49

				6550				6550				Konsultarvoden						-871,099		-144,362		-92,833		-143,455		-96,183		-101,130		-109,340		97,648		-112,790		-1,000

				6570				6570				Adm avgift ICA-bonus						-219,112		-23,782		-23,150		-26,424		-28,286		-27,553		32,338		-55,329		-34,430

				6571				6571				Bankkostnader						-37,671		-1,230		-1,231		-4,624		-1,559		-1,331		-6,644		-1,072		-1,691

				6590				6590				Övriga externa tjänster						-6,380		-940				-570		-570		-570		-3,161		-570

				6599				6599				25-kronan						-31,813		-3,658		-2,985		-2,694		-4,473		-3,275		-2,112		-2,975		-4,952		-150

				6910				6910				Royalties						-16,137,837		-1,746,109		-1,926,727		-2,156,976		-2,082,009		-2,205,315		-2,002,169		-2,177,031

				6960				6960				Abonnemangsavgift						-12,822,174		-1,385,247		-1,528,533		-1,728,467		-1,651,727		-1,749,481		-1,588,388		-1,729,406

				6962				6962				ICA Matkassen PayEx						-8,831		-1,262		-1,464		-1,246		-1,617		-795		-95		-1,078		-433

				6980				6980				Föreningsavgifter						-5				-5

				6991				6991				Övriga ext kostn, avdrags						-273,408		-38,953		-25,890		-68,034		-38,352		-37,130		-185		-26,851		-5,217

				6992				6992				Övr ext kostn, ej avdr.gi						-22,932		-1,500				-11,677		-2,919		-6,169						-668

				6993				6993				Lämnade bidrag och gåvor						6,464				6,464

				6997				6997				Driftförlust						-6												-6

												SUMMA ÖVRIGA KOSTNADER						-54,734,530		-5,957,722		-6,831,271		-7,448,601		-7,170,052		-6,807,706		-6,267,543		-6,826,925		-778,251		-145,007

												PERSONALKOSTNADER

				7010				7010				Löner till kollektivanst.						-22,140,872		-2,676,101		-2,748,420		-3,585,970		-3,158,439		-2,909,852		-1,927,683		-2,389,146		-1,439

				7011				7011				Inhyrd personal						-2,149,768		-151,235		-228,437		-260,483		-183,879		-128,994		-110,514		-305,125		-548,797

				7012				7012				Kollektivanst. 13-25år						-8,905,668		-903,970		-909,414		-1,062,028		-1,097,395		-1,234,844		-1,470,123		-1,208,113

				7013				7013				Lön kollektiv 1938-49						-101,341		-14,987		-13,394		-14,362		-11,656		-15,137		-5,736		-10,155

				7060				7060				Prestationslön						891,721						891,721

				7080				7080				Semesterlön Butik						-4,371,933		-438,984		-514,581		-735,538		-578,615		-598,587		-507,029		-444,621

				7085				7085				Sjuklön						-591,422		-69,660		-57,618		-79,956		-100,136		-81,181		-38,459		-83,051

				7210				7210				Löner till tjänstemän						-3,760,660		-445,270		-406,172		-729,258		-450,668		-468,551		-463,211		-429,791

				7280				7280				Sem.lön tjänstemän						-305,471		-39,360		-38,048		-41,331		-43,275		-10,159		-72,069		-31,948

				7281				7281				Sjuklön tjänstemän						-45,328		-1,689		-12,037		-20,245		-5,419

				7331				7331				Bilersättningar, skattefr						-10,893		-2,204		-178		-969		-215		-237				-6,629

				7332				7332				Bilersättn, skattepliktig						-6,771		-1,370		-110		-603		-133		-147				-4,120

				7345				7345				Förmånsvärde fri bil						-107,153		-13,316		-13,316		-13,441		-13,441		-13,441		-13,441		-13,441

				7349				7349				Motkonto förmånsvärden						107,153		13,316		13,316		13,441		13,441		13,441		13,441		13,441

				7360				7360				Personalrabatter						-317,983		-19,529		-44,282		-40,743		-48,228		-43,527		-32,310		-44,606

				7384				7384				Arbetskläder						-92,021		-11,524		-5,934		-2,818		-23,529		-16,905		-13,969		-6,730		-4,844		-2,273

				7389				7389				Lunchrum						-84,152		-4,986		53,392		-1,371		-34,017		-11,686		-23,930		-1,973		9,130

				7411				7411				Tjänstepensioner						-633,015		-22,191		-61,552		-76,330		-32,300		-57,370		-173,849		-65,906		-33,399

				7511				7511				Arb giv avg för lön o ers						-12,376,617		-1,444,671		-1,729,428		-1,438,394		-1,714,415		-1,673,616		-1,344,487		-1,514,395

				7533				7533				Särsk löneskatt för pens.						-570,012		-30,004		-40,218		-196,999		-37,969		-37,284		-54,738		-120,843

				7571				7571				Fora-avgifter						-1,510,284		-134,587		-137,345		-322,002		-182,754		-170,533		-319,950		-103,550

				7610				7610				Utbildning						-725,042		-139,713		-187,245		-53,436		-82,621		-108,825		-12,614		-24,755		-70,280

				7620				7620				Sjuk- och hälsovård						-181,593		-13,748		-67,308		-20,820		-45,533		-6,830		-5,847		-16,841

				7621				7621				Hälsogruppen								-1,959		-1,959		5,877

				7622				7622				Sjuk-och hälsovård, ej av						-49,499		-41,868		-3,812

				7631				7631				Personalrepr. avdragsgill						-72,728		-2,803		-405		-3,948		-12,544		-17,813		-2,651		-18,322		-9,862

				7632				7632				Personalrepr. ej avdragsg						-31,855				-2,609						-9,648				-5,250		-14,348

				7695				7695				Pers space/omplock inhyr						-415,453		-49,198		-93,718		-61,071		-43,084		-53,859		-19,438		-46,824		-27,879

				7698				7698				Erh bidr, ersättn för per						250,976		8,952		38,840		42,290		8,952		41,210		8,952		79,755

				7699				7699				Övriga personalkostnader						-97,397		-1,308		-1,855		-1,632		-8,038		-500		-10,126		-2,266		-62,640

												SUMMA PERSONALKOSTNADER						-58,405,093		-6,653,968		-7,213,846		-7,810,422		-7,885,909		-7,614,875		-6,599,780		-6,805,205		-764,357		-2,273

												RESULTAT FÖRE AVSKRIVNING						49,843,930		3,181,630		2,256,531		2,958,311		2,317,304		5,489,115		6,120,386		5,035,220		26,192,865		-6,693,589

				

												AVSKRIVNINGAR

				7811				7811				Avskrivningar på balans.u						-119,199		-14,781		-14,900		-14,900		-14,900		-14,900		-14,900		-14,899

				7832				7832				Avskr på invent och verkt						-3,744,638		-426,460		-455,696		-382,942		-443,631		-443,247		-702,208		-470,437

				7834				7834				Avskr på bil och andra tr						-182,667		-22,987		-22,805		-22,805		-22,805		-22,805		-22,805		-22,805

				7835				7835				Avskr på datautrustning						-98,071		-11,115		-11,246		-11,387		-20,041		-5,753		-13,686		-13,769

				7836				7836				Avskrivningar på gem data						-49,989		-6,291		-6,241		-6,241		-6,241		-6,241		-6,241		-6,241

				7839				7839				Avskr på gem mask och inv						-1,663,720		-227,050		-219,416		-217,292		-204,932		-197,480		-192,885		-192,884

												SUMMA AVSKRIVNINGAR						-5,858,287		-708,684		-730,304		-655,568		-712,549		-690,426		-952,725		-721,035

												RESULTAT EFTER AVSKRIVNIN						43,985,643		2,472,946		1,526,227		2,302,743		1,604,755		4,798,688		5,167,661		4,314,185		26,192,865		-6,693,589

				

												FINANSIELLA INTÄKTER & KO

				8314				8314				Ränteintäkter skattekonto						-11,386						-11,386

				8422				8422				Dröjsmålsränt för lev.sku						-1,855		-457		-732

				8423				8423				Räntekostn för skatter oc						-17,649						-17,650

												SUMMA FINANSIELLA INT. &						-30,891		-457		-732		-29,036

												RESULTAT EFTER FINANSIELL

												INTÄKTER OCH KOSTNADER						43,954,751		2,472,489		1,525,495		2,273,707		1,604,755		4,798,688		5,167,661		4,314,185		26,192,865		-6,693,589

				

												EXTRAORDINÄRA INTÄKT. & K

												RESULTAT FÖRE

												BOKSLUTSDISPOSITIONER						43,954,751		2,472,489		1,525,495		2,273,707		1,604,755		4,798,688		5,167,661		4,314,185		26,192,865		-6,693,589

				

												BOKSLUTSDISPOSITIONER

												RESULTAT FÖRE SKATT						43,954,751		2,472,489		1,525,495		2,273,707		1,604,755		4,798,688		5,167,661		4,314,185		26,192,865		-6,693,589

				

												SKATT

												** NETTORESULTAT **						43,954,751		2,472,489		1,525,495		2,273,707		1,604,755		4,798,688		5,167,661		4,314,185		26,192,865		-6,693,589

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































Resultatrapport



								*Boksl  jmf budget konton										Redovisningsår:				201701-201712		Sida:		1		av

								Söderbyleden Stormarknad AB

				999999														Aktuell period:				201701-201712		Datum:				2017"-"10"-"05

								556098-4113								Preliminär		Senaste verifikat:				1461		Tid:				06":"45":"45

								8211				Resultat jämförelse budget  med vald period + avvikelse  i kr

				

																		Budgetnr:				1		Budget 2017

				

				

																		Utfall 				Budget 				Avvikelse 

																		Periodsaldo 		% 		Periodsaldo 		% 		Periodsaldo 		% 

				

				

								RÖRELSENS INTÄKTER

				

				3110								3110		Försäljning exkl moms				810,496,510		98.93		805,640,256		100.80		-197,353,436		24.49-

				

				3111								3111		Online försälj exkl moms				16,650,986		1.78		0		0.00		10,939,906		0.00

				

				3131								3131		Online fsg att fördela				-21,562		0.02		0		0.00		92,299		0.00

				

				3180								3180		Kupongdiff/Hant ers KI				-240,432		0.03-		0		0.00		-201,090		0.00

				

				3182								3182		ICA Bonus kostnad aut.kon				-6,996,911		0.77-		-6,364,558		0.80-		1,621,727		25.48-

				

				3190								3190		Öresutjämning				1,956		0.00		0		0.00		1,969		0.00

				

				3191								3191		Systemdifferens				-157		0.00		0		0.00		-2,985		0.00

				

				3195								3195		Kassadiff. exkl.moms				-3,998		0.00		0		0.00		-3,831		0.00

				

				3411								3411		Förs Televärdebevis ej mo				69,436		0.01		0		0.00		60,337		0.00

				

				3430								3430		Post, brev&paket momsfri				719,425		0.07		0		0.00		440,121		0.00

				

				3732								3732		Lämnade mängdrabatter				-14,523		0.00		0		0.00		-16,648		0.00

				

				3740								3740		Öresutjämning				-3		0.00		0		0.00		1		0.00

				

								S:A Försäljning exkl moms										820,660,726		100.00		799,275,698		100.00		-184,421,631		23.07-

				

				4005								4005		Förpackningsemb invägt				-1,186,376		0.15-		0		0.00		-891,849		0.00

				

				4010								4010		Varuinköp reducerad moms				-612,694,523		73.95-		-606,498,544		75.88-		151,810,382		25.03-

				

				4011								4011		Varuinköp pant				-7,535,238		0.94-		0		0.00		-5,788,918		0.00

				

				4012								4012		Tomglas/Returpack				7,646,766		0.95		0		0.00		5,858,187		0.00

				

				4014								4014		Internhandel				1,070,181		0.12		0		0.00		716,759		0.00

				

				4015								4015		Färskvarugaranti				-262,789		0.03-		0		0.00		-200,271		0.00

				

				4030								4030		Varuinköp Rydells				-13,132,271		1.46-		0		0.00		-8,963,250		0.00

				

				4033								4033		Halvpall SRS 200:-				-31,413		0.01-		0		0.00		-51,546		0.00

				

				4034								4034		SJ-pall				7,066		0.00		0		0.00		12,941		0.00

				

				4035								4035		Varuinköp frimär.oreduc.m				-567,964		0.05-		0		0.00		-330,721		0.00

				

				4053								4053		Returlåda 40:- Lassbärare				-247,620		0.03-		0		0.00		-209,538		0.00

				

				4080								4080		Hemtagningskostnad				-8,999		0.00		0		0.00		-7,551		0.00

				

				4110								4110		Varuinköp EU land 12% mom				-15,948		0.00		0		0.00		-14,598		0.00

				

				4130								4130		Varuinköp EU land 25% mo				-551,850		0.07-		0		0.00		-419,374		0.00

				

				4740								4740		Aktivitetsers invägd i SO				2,911,144		0.40		0		0.00		2,472,513		0.00

				

				4741								4741		Krossers invägd				441,340		0.06		0		0.00		367,261		0.00

				

				4743								4743		Markn.ers ej invägd i SO				529,317		0.07		0		0.00		418,166		0.00

				

				4782								4782		AOB bonus ICA				1,964,234		0.23		0		0.00		1,443,606		0.00

				

				4783								4783		Logistikavgift ICA				-1,769,657		0.22-		0		0.00		-1,342,743		0.00

				

				4784								4784		Bonus övriga lev ej inv				2,712,902		0.38		0		0.00		2,323,536		0.00

				

				4900								4900		Förändring av lager (grp.				-750,930		0.12-		0		0.00		-750,930		0.00

				

				4901								4901		Inköpsjustering bokslut				-409,118		0.07-		0		0.00		-409,118		0.00

				

								S:A Bokförd varukostnad										-460,455,598		74.89-		-606,498,544		75.88-		146,042,946		24.07-

				

								Bruttovinst										154,398,469		25.11		192,777,154		24.12		-38,378,685		19.90-

				

				

				3641								3641		Provision SL				158,862		0.02		174,000		0.02		-45,578		26.19-

				

				3643								3643		Prov Svenska Spel				1,016,052		0.12		1,097,194		0.14		-334,854		30.51-

				

				3644								3644		Prov ATG				198,674		0.02		224,920		0.03		-72,476		32.22-

				

				3645								3645		Prov ICA Hemma				15,593		0.00		0		0.00		4,207		0.00

				

				3646								3646		Prov. Elektr. pr pres/atg				64,044		0.01		48,000		0.01		-12,607		26.26-

				

				3647								3647		Prov.Bingolotto				104,837		0.01		87,984		0.01		-21,519		24.45-

				

				3649								3649		Prov. Bankomat exkl moms				197,006		0.02		240,000		0.03		-92,979		38.74-

				

				3650								3650		Prov Telefonvärdebevis				34,910		0.00		24,000		0.00		337		1.40

				

				3651								3651		Hanteringsersättning Tack				7,796		0.00		12,000		0.00		-7,679		63.99-

				

								S:A Provisionsintäkter										1,324,952		0.22		1,908,098		0.24		-583,146		30.56-

				

				3540								3540		Faktureringsavgifter						0.00		0		0.00		2,289		0.00

				

				3655								3655		Hanteringsersät.Pant exkl				1,748,439		0.22		1,746,217		0.22		-404,003		23.13-

				

				3656								3656		Hant.ersätt.Värdeavi				54,215		0.01		54,000		0.01		-12,072		22.35-

				

				3695								3695		Ombudsdifferenser				-21,556		0.00		-12,000		0.00		4,476		37.30-

				

				3900								3900		Övriga rörelseint ej moms				-25,561		0.00		0		0.00		-687		0.00

				

				3901								3901		Övriga rörelseint momspl				107,800		0.02		100,000		0.01		7,800		7.80

				

				3902								3902		Intäkter fr Myntomat växl				379,747		0.06		238,120		0.03		117,363		49.28

				

				3903								3903		Hemleverans Online				282,156		0.03		111,000		0.01		75,705		68.20

				

				3904								3904		Avgift för plock Online				-523		0.00		0		0.00		-45		0.00

				

				3946								3946		Ersättn. Inv SPECAB				759,081		0.08		816,000		0.10		-323,587		39.65-

				

				3999								3999		Ersättning plockhjälp				4,654,219		0.51		4,603,662		0.58		-1,484,185		32.23-

				

								S:A Övriga intäkter										5,640,054		0.92		7,656,999		0.96		-2,016,945		26.34-

				

								SUMMA INTÄKTER										161,363,475		26.24		202,342,251		25.32		-40,978,776		20.25-

				

								RÖRELSENS KOSTNADER

				

				7010								7010		Löner till kollektivanst.				-36,251,315		3.60-		-47,718,659		5.97-		25,577,786		53.60-

				

				7011								7011		Inhyrd personal				-3,945,415		0.35-		0		0.00		-2,149,769		0.00

				

				7012								7012		Kollektivanst. 13-25år				-9,837,738		1.45-		0		0.00		-8,905,668		0.00

				

				7013								7013		Lön kollektiv 1938-49				-110,142		0.02-		0		0.00		-101,341		0.00

				

				7060								7060		Prestationslön				0		0.15		0		0.00		891,721		0.00

				

				7080								7080		Semesterlön Betald kollektivare				-5,468,905		0.71-		-6,642,885		0.83-		2,270,951		34.18-



				7081								7081		Färändring Semesterlön kollektivare				-839,792

				

				7085								7085		Sjuklön				-1,040,559		0.10-		-1,050,000		0.13-		458,577		43.67-

				

								S:A Löner personal										-37,369,287		6.08-		-55,411,544		6.93-		18,042,257		32.56-

				

				7210								7210		Löner till tjänstemän				-5,241,743		0.61-		-5,199,000		0.65-		1,438,339		27.66-

				

				7280								7280		Sem.lön tjänstemän				-332,242		0.05-		-420,000		0.05-		114,529		27.26-

				

				7281								7281		Sjuklön tjänstemän				-167,640		0.01-		0		0.00		-45,328		0.00								-41,480,747



				7285								7285		Sjuklön tjänstemän				-46658																		0.4598423638

								S:A Löner företagsledare										-4,111,461		0.67-		-5,619,000		0.70-		1,507,539		26.82-

				

				3945								3945		Ersättn.Personal SPECAB				2,749,512		0.26		2,539,950		0.32		-919,870		36.21-

				

				7331								7331		Bilersättningar, skattefr				-15,158		0.00		-4,800		0.00		-6,094		126.95

				

				7332								7332		Bilersättn, skattepliktig				-9,423		0.00		-4,800		0.00		-1,972		41.07

				

				7345								7345		Förmånsvärde fri bil				-160,917		0.02-		-164,400		0.02-		57,247		34.82-

				

				7349								7349		Motkonto förmånsvärden				160,917		0.02		164,400		0.02		-57,247		34.82-

				

				7360								7360		Personalrabatter				-526,962		0.05-		-470,000		0.06-		152,017		32.34-

				

				7384								7384		Arbetskläder				-196,937		0.01-		-180,000		0.02-		87,979		48.87-

				

				7389								7389		Lunchrum				-151,036		0.01-		-132,000		0.02-		47,848		36.24-

				

				7411								7411		Tjänstepensioner				-859,900		0.10-		-780,000		0.10-		146,985		18.84-

				

				7511								7511		Arb giv avg för lön o ers				-19,074,605		2.01-		-18,987,278		2.38-		6,610,660		34.81-

				

				7512								7512		Arbetsgivaravg för förmån						0.00		-51,660		0.01-		51,660		100.00-

				

				7533								7533		Särsk löneskatt för pens.				-615,467		0.09-		-689,425		0.09-		119,413		17.32-

				

				7571								7571		Fora-avgifter				-1,834,431		0.25-		-2,078,319		0.26-		568,035		27.33-

				

				7610								7610		Utbildning				-1,316,388		0.12-		-1,200,000		0.15-		474,957		39.57-

				

				7620								7620		Sjuk- och hälsovård				-279,262		0.03-		-280,000		0.04-		98,407		35.14-

				

				7622								7622		Sjuk-och hälsovård, ej av				-53,872		0.01-		-48,000		0.01-		-1,499		3.12

				

				7631								7631		Personalrepr. avdragsgill				-253,694		0.01-		-225,000		0.03-		152,272		67.67-

				

				7632								7632		Personalrepr. ej avdragsg				-553,545		0.01-		-350,000		0.04-		318,145		90.89-

				

				7695								7695		Pers space/omplock inhyr				-782,648		0.07-		-249,600		0.03-		-165,854		66.44

				

				7698								7698		Erh bidr, ersättn för per				284,256		0.04		279,000		0.03		-28,024		10.04-										Nya Konto

																																						5910 Sociala Medier

				7699								7699		Övriga personalkostnader				-355,701		0.02-		-300,000		0.04-		202,602		67.53-										5911 Online / Matkasse

																																						5915 Web & Hemsida

								Övriga personalkostnader										-15,304,266		2.49-		-23,211,932		2.90-		7,907,666		34.06-										5920 KSM Lokal

																																						5930 DR-blad Direktreklam

								SUMMA ARBETSKRAFTSKOSTNADER										-56,785,013		9.24-		-84,242,476		10.54-		27,457,463		32.59-										5950 Kundbjudning/Dietisterna

																																						5960 Kundkomp egna PK

				5010								5010		ICA omsättningshyra				-7,986,547		0.86-		-7,984,343		1.00-		2,693,045		33.72-										5970 Lokal Marknadsföring

																																						5980 Sponsring

				5015								5015		Fast hyra/Fast.skatt				-13,623,451		1.48-		-13,864,740		1.73-		4,772,247		34.42-										5990 Övriga kostnader för Reklam

																																						5992 Gåva, ej avdragsgill

				5016								5016		Hyra extern lokal				-57,852		0.01-		0		0.00		-57,500		0.00										5016 Hyra extern lokal

																																						6210 Datakostnader (externa)

				5020								5020		Elavgifter				-2,825,110		0.30-		-3,840,000		0.48-		1,979,524		51.55-

																																						Ta bort Konto

				5030								5030		Värme VA ICA Haninge Komm				-334,111		0.04-		-360,000		0.05-		131,050		36.40-										4034, SJ-pall

																																						5090, Övriga lokalkostnader

				5061								5061		Städning				-1,892,879		0.23-		-1,956,000		0.24-		545,367		27.88-										5591, Kostnad ombyggnad butik

																																						5940, KSM Centralt

				5062								5062		Sophämtning				10,082		0.00		-168,000		0.02-		168,130		100.07-										5951, Maxiköket kundbjudning

																																						6962, ICA Matkassen PayEx

				5090								5090		Övriga lokalkostnader						0.00		-13,500		0.00		4,671		34.60-										6980, Föreningsavgifter

																																						6993, Lämnade bidrag och gåvor

								S:A Lolkalkostnader										-17,950,049		2.92-		-28,186,583		3.53-		10,236,534		36.31-										6997, Driftförlust

																																						7012, Kollektivanst. 13-25år

																																						7013, Lön kollektiv 1938-49

				5221								5221		Korttidshyra inv och verk				-412,484		0.05-		-360,000		0.05-		60,865		16.90-

				

				5222								5222		Leasing av invent och ver				-70,177		0.00		-81,179		0.01-		53,859		66.34-

				

								S:A Hyra & Leasing anl.tillg.										-326,455		0.05-		-441,179		0.06-		114,724		26.00-

				

				5410								5410		Förbrukningsinventarier				-652,832		0.08-		-600,000		0.08-		122,553		20.42-

				

				5440								5440		Förbrukningsemballage				-578,420		0.07-		-600,000		0.08-		179,240		29.87-

				

				5460								5460		Förbrukningsmaterial				-1,208,542		0.14-		-1,222,500		0.15-		379,808		31.06-

				

				5500								5500		Reparation och underhåll				-1,243,174		0.14-		-1,200,000		0.15-		342,900		28.57-

				

				5591								5591		Kostnad ombyggnad butik						0.00		0		0.00		-2,565		0.00

				

								S:A Rep. & förbrukn.kostnader										-2,600,564		0.42-		-3,622,500		0.45-		1,021,936		28.21-

				

				5600								5600		Kostn för transportmedel				-52,376		0.01-		-44,000		0.01-		5,618		12.76-

				

				5611								5611		Drivmedel för personbilar				-39,965		0.00		-36,000		0.00		7,096		19.71-

				

				5618								5618		Trängselskatter, ej avdr.				-13,109		0.00		-18,000		0.00		11,406		63.36-

				

				5700								5700		Frakt och transport (grp.				-897,590		0.07-		-254,000		0.03-		-176,046		69.30

				

				5800								5800		Resekostnader (grp.kto)				-374,773		0.07-		-300,000		0.04-		-147,228		49.07

				

								S:A Bil & Transportkostnader										-951,154		0.15-		-652,000		0.08-		-299,154		45.88

																																				Nya Konto

				5910								5910		Sociala Medier				-382,793		0.06-		-260,400		0.03-		-110,574		42.46								5910 Sociala Medier

																																				5911 Online / Matkasse

				#N/A								5915		Web/matkasse				ERROR:#N/A		0.00		-120,000		0.02-		120,000		100.00-								5915 Web & Hemsida

																																				5920 KSM Lokal

				5920								5920		KSM Lokal				-1,206,078		0.13-		-1,700,400		0.21-		915,339		53.83-								5930 DR-blad Direktreklam

																																				5950 Kundbjudning/Dietisterna

				5930								5930		DR-blad Direktreklam				-1,763,212		0.22-		-1,824,000		0.23-		460,893		25.26-								5960 Kundkomp egna PK

																																				5970 Lokal Marknadsföring

				5950								5950		Demo  kundbjudning				-538,140		0.08-		-399,600		0.05-		-62,062		15.53								5980 Sponsring

																																				5990 Övriga kostnader för Reklam

				5951								5951		Maxiköket kundbjudning				-80,224		0.01-		-84,000		0.01-		40,238		47.90-								5992 Gåva, ej avdragsgill

																																				5016 Hyra extern lokal

				5952								5952		Dietisterna kundbjudning						0.00		-90,000		0.01-		90,000		100.00-								6210 Datakostnader (externa)

				

				5960								5960		Kundkompensation egn pres				-60,043		0.01-		-54,960		0.01-		13,507		24.57-								Ta bort Konto

																																				4034, SJ-pall

				5970								5970		Lokal Marknadsföring				-11,433		0.00		-300,000		0.04-		290,239		96.74-								5090, Övriga lokalkostnader

																																				5591, Kostnad ombyggnad butik

				5980								5980		PR och sponsring				-841,817		0.11-		-1,200,000		0.15-		509,167		42.43-								5940, KSM Centralt

																																				5951, Maxiköket kundbjudning

				5990								5990		Övriga kostn för reklam				-214,893		0.03-		-402,000		0.05-		239,150		59.49-								6962, ICA Matkassen PayEx

																																				6980, Föreningsavgifter

				5992								5992		Gåva, ej avdragsgill				-280,203		0.05-		0		0.00		-321,696		0.00								6993, Lämnade bidrag och gåvor

																																				6997, Driftförlust

				5996								5996		Ers Special lokalt/Ce KSM				214,793		0.03		300,000		0.04		-85,207		28.40-								7012, Kollektivanst. 13-25år

																																				7013, Lön kollektiv 1938-49

				5997								5997		Ersättning Lokalt						0.00		50,400		0.01		-50,400		100.00-

				

				5998								5998		Reklamint maxikök/stortav				713,040		0.10		780,000		0.10		-169,821		21.77-

				

				5999								5999		Marknadsersättning Maxi				6,866,203		0.83		6,000,000		0.75		-879,916		14.66-

				

								S:A Reklam & försäljningskost.										1,693,896		0.28		695,040		0.09		998,856		143.71

				

				6090								6090		Övriga försäljningskostna				-2,273,922		0.26-		-1,984,337		0.25-		414,609		20.89-

				

				6520								6520		Online tjänsteavgift				-44,840		0.00		-45,600		0.01-		16,257		35.65-

				

				6540								6540		ADB-tjänster				-1,063,524		0.13-		-1,224,000		0.15-		440,270		35.96-

				

				6550								6550		Konsultarvoden				-1,332,219		0.14-		-1,680,000		0.21-		808,900		48.14-

				

				6570								6570		Adm avgift ICA-bonus				-288,873		0.04-		-317,494		0.04-		98,381		30.98-

				

				6571								6571		Bankkostnader				-42,714		0.01-		-52,000		0.01-		14,328		27.55-

				

				6590								6590		Övriga externa tjänster						0.00		0		0.00		-6,381		0.00

				

				6599								6599		25-kronan				-40,401		0.01-		-42,000		0.01-		10,186		24.25-

				

								S:A Administrationskostnader										-3,548,879		0.58-		-5,345,431		0.67-		1,796,552		33.60-

				

				6910								6910		Royalties				-24,349,705		2.62-		-23,738,680		2.97-		7,600,843		32.01-

				

				

				6960								6960		Abonnemangsavgift				-19,336,699		2.09-		-19,002,735		2.38-		6,180,561		32.52-

				

				

				6200								6200		Tele kostnader				-232,100		0.03-		-222,000		0.03-		54,446		24.52-

				

				6210								6210		Datakostnader (externa)				-33,480		0.00		0		0.00		-24,264		0.00

				

				6310								6310		Företagsförsäkringar				-140,663		0.02-		-140,664		0.02-		46,889		33.33-

				

				6311								6311		Servicekontrakt				-806,087		0.08-		-780,000		0.10-		264,897		33.96-

				

				6370								6370		Bevakningskostnader				-1,383,814		0.14-		-1,200,000		0.15-		316,484		26.37-



				6410								6410		Styreslearvode				-20,000

				

				6420								6420		Revisionsarvoden				-157,832		0.02-		-150,000		0.02-		42,168		28.11-

				

				6962								6962		ICA Matkassen PayEx				-13,291		0.00		-12,000		0.00		3,169		26.40-

				

				6980								6980		Föreningsavgifter						0.00		0		0.00		-5		0.00

				

				6991								6991		Övriga ext kostn, avdrags				-442,025		0.04-		-456,000		0.06-		182,591		40.04-

				

				6992								6992		Övr ext kostn, ej avdr.gi				-40,448		0.00		-48,000		0.01-		25,067		52.22-

				

				6993								6993		Lämnade bidrag och gåvor						0.00		0		0.00		6,464		0.00

				

				6997								6997		Driftförlust						0.00		0		0.00		-6		0.00

				

								S:A Övriga rörelsekostnader										-31,050,775		5.05-		-45,750,079		5.72-		14,699,304		32.12-

				

				

								SUMMA RÖRELSEKOSTNADER										-111,518,993		18.14-		-167,545,208		20.96-		56,026,215		33.43-

				

								RESULTAT FÖRE AVSKRIVNINGAR										49,844,482		8.11		34,797,043		4.35		15,047,439		43.24

				

				7811								7811		Avskrivningar på balans.u				-182,938		0.02-		-180,000		0.02-		60,801		33.77-

				

				7832								7832		Avskr på invent och verkt				-5,649,892		0.61-		-6,032,000		0.75-		2,287,362		37.92-

				

				7834								7834		Avskr på bil och andra tr				-274,996		0.03-		-273,600		0.03-		90,932		33.23-

				

				7835								7835		Avskr på datautrustning				-155,507		0.02-		-122,400		0.02-		24,328		19.87-

				

				7836								7836		Avskrivningar på gem data				-74,746		0.01-		-75,000		0.01-		25,010		33.34-

				

				7839								7839		Avskr på gem mask och inv				-2,297,156		0.27-		-2,472,000		0.31-		808,279		32.69-



				7890								7890		Utrangering				158,232

				

								S:A Avskrivningar										-5,858,288		0.95-		-9,155,000		1.15-		3,296,712		36.00-

				

								RESULTAT EFTER AVSKRIVNINGAR										43,986,194		7.15		25,642,043		3.21		18,344,151		71.53

				

				8314								8314		Ränteintäkter skattekonto				-11,148		0.00		0		0.00		-11,386		0.00

				

								S:A Ränteintäkter										-11,386		0.00		0		0.00		-11,386		0.00

				

				8422								8422		Dröjsmålsränt för lev.sku				-1,856		0.00		0		0.00		-1,856		0.00

				

				8423								8423		Räntekostn för skatter oc				-17,650		0.00		0		0.00		-17,650		0.00

				

								S:A Räntekostnader										-19,506		0.00		0		0.00		-19,506		0.00

				

								RESULTAT EFTER FINANSPOSTER										43,955,302		7.15		25,642,043		3.21		18,313,259		71.41

				

				

				

				

								RESULTAT										43,955,302		7.15		25,642,043		3.21		18,313,259		71.41

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				

				



























































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































Budget



																																Antal:																																																				

																																0																														0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

								2		3		4		5		6		7		8		9		10		11		12		13						-50,000 		-50,000 		-50,000 		-50,000 		-50,000 		-50,000 		-50,000 		-50,000 		-50,000 		-50,000 		-50,000 		-50,000 																										

								9		10		11		12		13		14		15		16		17		18		19		20

				Konto																												Summa:																																																				

				3110		Försäljning exkl moms		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A

				3111		Online försälj exkl moms		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A

				3131		Online fsg att fördela		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A

				3180		Kupongdiff/Hant ers KI		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A

				3182		ICA Bonus kostnad aut.kon		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A

				3190		Öresutjämning		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A

				3191		Systemdifferens		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A

				3195		Kassadiff. exkl.moms		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A

				3411		Förs Televärdebevis ej mo		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A

				3430		Post, brev&paket momsfri		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A

				3540		Faktureringsavgifter		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A

				3641		Provision SL		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A				8,973		10,826		10,201		10,844		11,501		10,377		11,116		9,937		9,822		9,885		11,721		9,134																										

				3643		Prov Svenska Spel		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A				77,769		93,827		88,408		93,979		99,676		89,938		96,339		86,118		85,127		85,672		101,585		79,160																										

				3644		Prov ATG		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A				11,964		14,435		13,601		14,458		15,335		13,837		14,821		13,249		13,096		13,180		15,628		12,179																										

				3645		Prov ICA Hemma		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A				0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0				Felbokat ska ej vara kvar 2018.																						

				3646		Prov. Elektr. pr pres/atg		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A				5,982		7,217		6,801		7,229		7,667		6,918		7,411		6,624		6,548		6,590		7,814		6,089																										

				3647		Prov.Bingolotto		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A				5,982		7,217		6,801		7,229		7,667		6,918		7,411		6,624		6,548		6,590		7,814		6,089																										

				3649		Prov. Bankomat exkl moms		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A				11,964		14,435		13,601		14,458		15,335		13,837		14,821		13,249		13,096		13,180		15,628		12,179																										

				3650		Prov Telefonvärdebevis		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A				1,795		2,165		2,040		2,169		2,300		2,075		2,223		1,987		1,964		1,977		2,344		1,827																										

				3651		Hanteringsersättning Tack		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A				0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0				Flytt till 3656 Hanteringsersättning?																						

				3655		Hanteringsersät.Pant exkl		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A				131,608		158,785		149,613		159,041		168,683		152,202		163,036		145,739		144,061		144,984		171,913		133,964																										

				3656		Hant.ersätt.Värdeavi		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A				5,982		7,217		6,801		7,229		7,667		6,918		7,411		6,624		6,548		6,590		7,814		6,089				Döpa om till Hanteringsersättning																						

				3695		Ombudsdifferenser		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A				-598 		-722 		-680 		-723 		-767 		-692 		-741 		-662 		-655 		-659 		-781 		-609 																										

				3732		Lämnade mängdrabatter		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A

				3740		Öresutjämning		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A

				3900		Övriga rörelseint ej moms		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A																														inget

				3901		Övriga rörelseint momspl		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A				0		20,000		10,000		0		20,000		0		0		20,000		10,000		0		20,000		11,000				Clearchannel, kundvagnsreklam		Däckskiftarna																				

				3902		Intäkter fr Myntomat växl		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A				4,500		4,500		4,500		4,500		4,500		4,500		4,500		4,500		4,500		4,500		4,500		4,500				4500 i månaden																						

				3903		Hemleverans Online		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A				25,000		25,000		25,000		25,000		25,000		7,000		25,000		25,000		25,000		25,000		25,000		25,000																										

				3904		Avgift för plock Online		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A				0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0				Konto borttaget softone																						

				3945		Ersättn.Personal SPECAB		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A				210,000		210,000		210,000		210,000		210,000		210,000		210,000		210,000		210,000		210,000		210,000		210,000				3% av specials omsättning		vi tar ner den till 75% av årets utfall								83106728 -5% = *3%/12				10tsek/mån kundvagn, minihus, lunchrum								

				3946		Ersättn. Inv SPECAB		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A				65,000		65,000		65,000		65,000		65,000		65,000		65,000		65,000		65,000		65,000		65,000		65,000				Självutcheckning till kommer ev. scannrar		entrén, minihus																				

				3999		Ersättning plockhjälp		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A				382,861		469,137		319,628		404,832		383,369		428,933		385,358		364,346		360,153		362,460		429,784		334,909				procenttullt samma som 2017																						

				4005		Förpackningsemb invägt		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A				0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0																										

				4010		Varuinköp reducerad moms		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A				-448,665 		-541,312 		-510,044 		-542,185 		-575,054 		-518,870 		-555,804 		-496,836 		-491,117 		-494,263 		-586,069 		-456,695 																										

				4011		Varuinköp pant		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A				-0 		-0 		-0 		-0 		-0 		-0 		-0 		-0 		-0 		-0 		-0 		-0 																										

				4012		Tomglas/Returpack		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A				0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0																										

				4014		Internhandel		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A				0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0																										

				4015		Färskvarugaranti		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A				-0 		-0 		-0 		-0 		-0 		-0 		-0 		-0 		-0 		-0 		-0 		-0 																										

				4030		Varuinköp Rydells		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A

				4033		Halvpall SRS 200:-		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A				-0 		-0 		-0 		-0 		-0 		-0 		-0 		-0 		-0 		-0 		-0 		-0 																										

				4034		SJ-pall		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A				0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0				Ta bort konto flytt 4033																						

				4035		Varuinköp frimär.oreduc.m		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A																														Behövs det separat konto för detta

				4053		Returlåda 40:- Lassbärare		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A

				4080		Hemtagningskostnad		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A

				4110		Varuinköp EU land 12% mom		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A

				4130		Varuinköp EU land 25% mo		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A

				4740		Aktivitetsers invägd i SO		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A																														Behövs det separat konto för detta

				4741		Krossers invägd		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A																														Behövs det separat konto för detta

				4743		Markn.ers ej invägd i SO		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A

				4782		AOB bonus ICA		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A

				4783		Logistikavgift ICA		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A

				4784		Bonus övriga lev ej inv		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A

				4900		Förändring av lager (grp.		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A

				4901		Inköpsjustering bokslut		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A

				5010		ICA omsättningshyra		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A				-598,220 		-721,750 		-680,059 		-722,914 		-766,739 		-691,827 		-741,072 		-662,448 		-654,823 		-659,017 		-781,425 		-608,926 				0																						

				5015		Fast hyra/Fast.skatt		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A				-1,150,000 		-1,150,000 		-1,150,000 		-1,150,000 		-1,150,000 		-1,150,000 		-1,150,000 		-1,150,000 		-1,150,000 		-1,150,000 		-1,150,000 		-1,150,000 				Nya hyran																						

				5016		Hyra extern lokal		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A				-28,750 		-28,750 		-28,750 		-28,750 		-28,750 		-28,750 		-28,750 		-28,750 		-28,750 		-28,750 		-28,750 		-28,750 				Tele2 Loge																						

				5020		Elavgifter		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A				-240,000 		-260,000 		-220,000 		-220,000 		-220,000 		-235,000 		-240,000 		-240,000 		-240,000 		-240,000 		-100,000 		-250,000 																								Bageri punkskatt		

				5030		Värme VA ICA Haninge Komm		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A				-35,000 		-35,000 		-35,000 		-35,000 		-35,000 		-35,000 		-35,000 		-35,000 		-35,000 		-35,000 		-35,000 		-35,000 				15tsek Haninge kommun / mån		20tsek ICA Fastigheter / mån																				

				5061		Städning		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A				-160,000 		-160,000 		-160,000 		-160,000 		-160,000 		-160,000 		-160,000 		-160,000 		-160,000 		-160,000 		-160,000 		-160,000 																										

				5062		Sophämtning		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A				-5,000 		-5,000 		-5,000 		-5,000 		-5,000 		-5,000 		-5,000 		-5,000 		-5,000 		-5,000 		-5,000 		-5,000 				Wellpapp, och plasten högt värde		 -5 tkr i månaden																				

				5090		Övriga lokalkostnader		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A				-50,000 		-50,000 		-50,000 		-50,000 		-50,000 		-50,000 		-50,000 		-50,000 		-50,000 		-50,000 		-50,000 		-50,000 				Rep underhåll lokal																						

				5221		Korttidshyra inv och verk		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A				-40,000 		-40,000 		-40,000 		-40,000 		-40,000 		-40,000 		-40,000 		-40,000 		-40,000 		-40,000 		-40,000 		-40,000 				Hyra av terminaler		Stäm av mot senaste fakturan		Kyl trailer påsk, midsommar, jul		Ombyggnad i kassalinjen ta hänsyn till		ev. fler terminaler		Sommar terminalen lämnar vi tillbaka den		En för personalen										

				5222		Leasing av invent och ver		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A				-3,500 		-3,500 		-3,500 		-3,500 		-3,500 		-3,500 		-3,500 		-3,500 		-3,500 		-3,500 		-3,500 		-3,500 				Luftrenare Bageriet, Kontorsmaskin Polycom		Videoanläggningen utgår fr o m juni -18		Rökmaskin, 1 tkr i månaden.																		

				5410		Förbrukningsinventarier		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A				-50,000 		-50,000 		-50,000 		-50,000 		-50,000 		-50,000 		-50,000 		-50,000 		-50,000 		-50,000 		-50,000 		-50,000 																										

				5440		Förbrukningsemballage		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A				-40,000 		-40,000 		-40,000 		-40,000 		-55,000 		-40,000 		-40,000 		-40,000 		-40,000 		-40,000 		-55,000 		-40,000 																										

				5460		Förbrukningsmaterial		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A				-100,000 		-100,000 		-100,000 		-100,000 		-100,000 		-100,000 		-100,000 		-100,000 		-100,000 		-100,000 		-100,000 		-100,000 																										

				5500		Reparation och underhåll		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A				-50,000 		-50,000 		-50,000 		-50,000 		-50,000 		-50,000 		-50,000 		-50,000 		-50,000 		-50,000 		-50,000 		-50,000 				All Reperationskostnader inventarier		Hurre,  kolla avtalet med Hurres, ISS		Antonsson		Fördelning av kostnder mellan de olika		leverantörer. Jessica		Krister kostnadsansvarig												

				5591		Kostnad ombyggnad butik		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A																														Används ej, konteras på 5410,5460 eller som inventarie

				5600		Kostn för transportmedel		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A				-7,000 		-7,000 		-7,000 		-7,000 		-7,000 		-7,000 		-7,000 		-7,000 		-7,000 		-7,000 		-7,000 		-7,000 																										

				5611		Drivmedel för personbilar		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A				-3,500 		-3,500 		-3,500 		-3,500 		-3,500 		-1,500 		-2,000 		-3,500 		-3,500 		-3,500 		-3,500 		-3,500 				Online bilen ingo																						

				5618		Trängselskatter, ej avdr.		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A				-2,000 		-2,000 		-2,000 		-2,000 		-2,000 		-2,000 		-2,000 		-2,000 		-2,000 		-2,000 		-2,000 		-2,000 				Transportstyrelsen																						

				5700		Frakt och transport (grp.		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A				-90,000 		-90,000 		-90,000 		-90,000 		-90,000 		-90,000 		-90,000 		-90,000 		-90,000 		-90,000 		-90,000 		-90,000 																										

				5800		Resekostnader (grp.kto)		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A				-15,000 		-15,000 		-15,000 		-15,000 		-15,000 		-15,000 		-15,000 		-100,000 		-515,000 		-15,000 		-15,000 		-700,000 																										

				5910		Sociala Medier		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A				-40,000 		-40,000 		-40,000 		-40,000 		-40,000 		-40,000 		-40,000 		-40,000 		-40,000 		-40,000 		-40,000 		-40,000 				5910 Sociala medier 5000kr/mån		5911 Online/Matkasse 20000kr/mån		5915 Web & Hemsida 15000kr/mån																		

				5920		KSM Lokal		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A				-110,000 		-110,000 		-110,000 		-110,000 		-110,000 		-110,000 		-110,000 		-110,000 		-110,000 		-110,000 		-110,000 		-110,000 				KSM kostnader																						

				5930		DR-blad Direktreklam		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A				-150,000 		-150,000 		-150,000 		-150,000 		-150,000 		-75,000 		-75,000 		-150,000 		-150,000 		-150,000 		-150,000 		-150,000 																										

				5940		KSM Centralt		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A																														ta bort använder endast 5920

				5950		Kundbjudning/Dietister		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A				-45,000 		-45,000 		-45,000 		-45,000 		-45,000 		-45,000 		-45,000 		-45,000 		-45,000 		-45,000 		-45,000 		-45,000 																										

				5951		Maxiköket kundbjudning		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A				0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0				Ta bort																						

				5960		Kundkompensation egn pres		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A				-4,500 		-4,500 		-4,500 		-4,500 		-4,500 		-4,500 		-4,500 		-4,500 		-4,500 		-4,500 		-4,500 		-4,500 																										

				5970		Lokal Marknadsföring		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A				-5,000 		-5,000 		-5,000 		-5,000 		-5,000 		-5,000 		-5,000 		-5,000 		-5,000 		-5,000 		-5,000 		-5,000 																										

				5980		Sponsring		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A				-45,000 		-45,000 		-45,000 		-45,000 		-45,000 		-45,000 		-45,000 		-45,000 		-45,000 		-45,000 		-45,000 		-45,000 				360tsek avser köpesponsring																						

				5990		Övriga kostn för reklam		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A				-50,000 		-50,000 		-50,000 		-50,000 		-50,000 		-50,000 		-50,000 		-50,000 		-50,000 		-50,000 		-50,000 		-50,000 				Prisprofil, Stortavla, Analyser - Övriga marknadskostnader																						

				5992		Gåva, ej avdragsgill		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A				-125,000 		-125,000 		-180,000 		-180,000 		-180,000 		-180,000 		-180,000 		-180,000 		-180,000 		-180,000 		-180,000 		-180,000 				Stadsmissionen, barncancerfonden		Fryshuset, Frisk generation.						660tsek kasse 55 tkr nån fr o m april		500tsek Barncancer												

				5996		Ers Special lokalt/Ce KSM		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A				46,000		46,000		46,000		46,000		46,000		46,000		46,000		46,000		46,000		46,000		46,000		46,000				KSM ers special																						

				5998		Reklamint maxikök/stortav		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A				54,000		54,000		54,000		54,000		54,000		54,000		54,000		54,000		54,000		54,000		54,000		54,000				Marika kontoansarig																						

				5999		Marknadsersättning Maxi		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A				576,000		576,000		576,000		576,000		576,000		576,000		576,000		576,000		576,000		576,000		576,000		576,000				Marknadsers Entreskylt, LCDskärm, Odr, stamkundsterminal		Marika kontoansvarig																				

				6071		Representation, avdragsgi		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A				-500 		0		-500 		0		-500 		0		-500 		0		-500 		0		-500 		0																										

				6090		Övriga försäljningskostna		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A				-179,466 		-216,525 		-204,018 		-216,874 		-230,022 		-207,548 		-222,322 		-198,734 		-196,447 		-197,705 		-234,427 		-182,678 				Kortavgifter Amex, Diners, ers bankkort		Payex kortavg		Babbs																		

				6200		Tele kostnader		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A				-25,000 		-25,000 		-25,000 		-25,000 		-25,000 		-25,000 		-25,000 		-25,000 		-25,000 		-25,000 		-25,000 		-25,000 				Telenor 14 000kr		Telefonväxel 6 500:-		Telefoners lön 4 500:-		Telia 700kr																

				6210		Datakostnader (externa)		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A				-6,000 		-6,000 		-6,000 		-6,000 		-6,000 		-6,000 		-6,000 		-6,000 		-6,000 		-6,000 		-6,000 		-6,000 										DGC 1695kr		Öretel 1295kr		Telia 2500kr												

				6310		Företagsförsäkringar		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A				-12,000 		-12,000 		-12,000 		-12,000 		-12,000 		-12,000 		-12,000 		-12,000 		-12,000 		-12,000 		-12,000 		-12,000 																										

				6311		Servicekontrakt		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A				-75,000 		-75,000 		-75,000 		-75,000 		-75,000 		-75,000 		-75,000 		-75,000 		-75,000 		-75,000 		-75,000 		-75,000 																										

				6370		Bevakningskostnader		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A				-130,000 		-130,000 		-130,000 		-130,000 		-130,000 		-130,000 		-130,000 		-130,000 		-130,000 		-130,000 		-130,000 		-130,000 				Securitas 90000kr		SRS 15500kr		Promota Security 6000kr		ERA 3000kr																

				6420		Revisionsarvoden		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A				-13,000 		-13,000 		-13,000 		-13,000 		-13,000 		-13,000 		-13,000 		-13,000 		-13,000 		-13,000 		-13,000 		-33,000 				Ernst & Young																						20tsek på konto 6410

				6520		Online tjänsteavgift		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A				-5,000 		-5,000 		-5,000 		-5,000 		-5,000 		-5,000 		-5,000 		-5,000 		-5,000 		-5,000 		-5,000 		-5,000 																										

				6540		ADB-tjänster		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A				-100,000 		-100,000 		-100,000 		-100,000 		-100,000 		-100,000 		-100,000 		-100,000 		-100,000 		-100,000 		-100,000 		-100,000 				ADBlicens/tjänster, licens butiksplock, 		Handdatorer, etc. arbetsstationer		Fler arbetsstationer, hårdvarulistan																		

				6550		Konsultarvoden		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A				-110,000 		-110,000 		-110,000 		-110,000 		-110,000 		-110,000 		-110,000 		-110,000 		-110,000 		-110,000 		-110,000 		-110,000 																										

				6570		Adm avgift ICA-bonus		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A				-25,000 		-30,000 		-25,000 		-30,000 		-30,000 		-25,000 		-30,000 		-25,000 		-25,000 		-25,000 		-30,000 		-25,000 																										

				6571		Bankkostnader		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A				-2,500 		-2,500 		-2,500 		-2,500 		-2,500 		-2,500 		-2,500 		-2,500 		-2,500 		-2,500 		-2,500 		-2,500 				Bankavg																						

				6590		Övriga externa tjänster		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A				-1,000 		-1,000 		-1,000 		-1,000 		-1,000 		-1,000 		-1,000 		-1,000 		-1,000 		-1,000 		-1,000 		-1,000 				Donationsknapp adm avgift																						

				6599		25-kronan		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A				-3,333 		-3,333 		-3,333 		-3,333 		-3,333 		-3,333 		-3,333 		-3,333 		-3,333 		-3,333 		-3,333 		-3,337 																										

				6910		Royalties		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A				-1,813,071 		-2,137,462 		-2,058,793 		-2,164,904 		-2,293,311 		-2,050,968 		-2,204,839 		-1,969,067 		-1,937,455 		-1,930,528 		-2,512,051 		-1,835,225 				Royalty 3%																						

				6960		Abonnemangsavgift		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A				-1,399,350 		-1,649,719 		-1,589,001 		-1,670,899 		-1,770,005 		-1,582,962 		-1,701,721 		-1,519,749 		-1,495,351 		-1,490,005 		-1,938,831 		-1,416,449 				Nytt fr o m 1/1 18  2,32%																						

				6962		ICA Matkassen PayEx		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A				0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0				Service avgift PayEx flyttas till 6090																						

				6980		Föreningsavgifter		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A																														Inget konteras

				6991		Övriga ext kostn, avdrags		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A				-35,000 		-35,000 		-35,000 		-35,000 		-35,000 		-35,000 		-35,000 		-35,000 		-35,000 		-35,000 		-35,000 		-35,000 				Föreningsavg handlare 1&2 halvår		Södertörns miljö, Sv näringsliv, 		ICA handlarnas 																		

				6992		Övr ext kostn, ej avdr.gi		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A				-5,000 		-5,000 		-5,000 		-5,000 		-5,000 		-5,000 		-5,000 		-5,000 		-5,000 		-5,000 		-5,000 		-5,000 				Svenkst näringsliv		ICA Handlarnas																				

				6993		Lämnade bidrag och gåvor		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A																														Inget konteras

				6997		Driftförlust		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A																														Inget konteras

				7010		Löner till kollektivanst.		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A

				7011		Inhyrd personal		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A																														Storesupport, bemannica - All inhyrs personal som arbetar i driften

				7012		Kollektivanst. 13-25år		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A																														bör kopplas ihop med 7010

				7013		Lön kollektiv 1938-49		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A

				7060		Prestationslön		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A

				7080		Semesterlön Butik		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A

				7085		Sjuklön		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A				-83,000 		-83,000 		-83,000 		-83,000 		-83,000 		-83,000 		-83,000 		-83,000 		-83,000 		-83,000 		-83,000 		-83,000 				Kontoansvarig Ingmarie																						

				7210		Löner till tjänstemän		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A				-50,000 		-50,000 		-50,000 		-50,000 		-50,000 		-50,000 		-50,000 		-50,000 		-50,000 		-50,000 		-50,000 		-50,000 																										

				7280		Sem.lön tjänstemän		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A

				7281		Sjuklön tjänstemän		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A				-5,000 		-5,000 		-5,000 		-5,000 		-5,000 		-5,000 		-5,000 		-5,000 		-5,000 		-5,000 		-5,000 		-5,000 																										

				7331		Bilersättningar, skattefr		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A				-1,300 		-1,300 		-1,300 		-1,300 		-1,300 		-1,300 		-1,300 		-1,300 		-1,300 		-1,300 		-1,300 		-1,300 																										

				7332		Bilersättn, skattepliktig		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A				-800 		-800 		-800 		-800 		-800 		-800 		-800 		-800 		-800 		-800 		-800 		-800 																										

				7345		Förmånsvärde fri bil		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A				-20,000 		-20,000 		-20,000 		-20,000 		-20,000 		-20,000 		-20,000 		-20,000 		-20,000 		-20,000 		-20,000 		-20,000 																										

				7349		Motkonto förmånsvärden		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A				20,000		20,000		20,000		20,000		20,000		20,000		20,000		20,000		20,000		20,000		20,000		20,000																										

				7360		Personalrabatter		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A				-43,000 		-43,000 		-43,000 		-43,000 		-43,000 		-43,000 		-43,000 		-43,000 		-43,000 		-43,000 		-43,000 		-43,000 																										

				7384		Arbetskläder		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A				-16,000 		-16,000 		-16,000 		-16,000 		-16,000 		-16,000 		-16,000 		-16,000 		-16,000 		-16,000 		-16,000 		-16,000 				Fisk deli kommer att bytas																						

				7389		Lunchrum		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A				-12,000 		-12,000 		-12,000 		-12,000 		-12,000 		-12,000 		-12,000 		-12,000 		-12,000 		-12,000 		-12,000 		-12,000 				Kaffemaskin																						

				7411		Tjänstepensioner		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A				-80,000 		-80,000 		-80,000 		-80,000 		-80,000 		-80,000 		-80,000 		-80,000 		-80,000 		-80,000 		-80,000 		-80,000 																										

				7511		Arb giv avg för lön o ers		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A

				7533		Särsk löneskatt för pens.		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A

				7571		Fora-avgifter		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A

				7610		Utbildning		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A				-125,000 		-125,000 		-125,000 		-125,000 		-125,000 		-125,000 		-125,000 		-125,000 		-125,000 		-125,000 		-125,000 		-125,000 																										

				7620		Sjuk- och hälsovård		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A				-45,000 		-45,000 		-45,000 		-45,000 		-45,000 		-45,000 		-45,000 		-45,000 		-45,000 		-45,000 		-45,000 		-45,000 				Friskvård, SATS, globenhälsan, hälsokontroll 40 tkr		Massage på jobbet 180 tkr en dag/v, Erbjuda träningstid		Ingmarie kostnadsansvarig		Extra 200 tkr																

				7621		Hälsogruppen		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A				0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0				Ej konteras på																						

				7622		Sjuk-och hälsovård, ej av		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A				0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0				Ej konteras på		Sofiahemsförsäkring																				

				7631		Personalrepr. avdragsgill		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A				-10,000 		-10,000 		-10,000 		-10,000 		-10,000 		-10,000 		-10,000 		-10,000 		-10,000 		-10,000 		-10,000 		-10,000 				Blommor, personalrep																						

				7632		Personalrepr. ej avdragsg		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A				-20,000 		-20,000 		-20,000 		-20,000 		-20,000 		-20,000 		-20,000 		-20,000 		-20,000 		-20,000 		-110,000 		-20,000 																										

				7695		Pers space/omplock inhyr		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A				-25,000 		-25,000 		-25,000 		-25,000 		-25,000 		-25,000 		-25,000 		-25,000 		-25,000 		-25,000 		-25,000 		-25,000 				Översyn av kontot																						

				7698		Erh bidr, ersättn för per		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A				92,000		92,000		92,000		92,000		92,000		92,000		92,000		92,000		92,000		92,000		342,000		92,000				ers Special pkot		Översyn kontot		Tobias lön																Sjukersättning F-kassan 2018		

				7699		Övriga personalkostnader		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A				-25,000 		-25,000 		-25,000 		-25,000 		-25,000 		-25,000 		-25,000 		-25,000 		-25,000 		-25,000 		-25,000 		-25,000 																										

				7811		Avskrivningar på balans.u		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A				-14,917 		-14,917 		-14,917 		-14,917 		-14,917 		-14,917 		-14,917 		-14,917 		-14,917 		-14,917 		-14,917 		-14,917 				Belysning i butik avsk 1019																						

				7832		Avskr på invent och verkt		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A				-425,667 		-460,667 		-460,667 		-460,667 		-495,667 		-495,667 		-495,667 		-495,667 		-495,667 		-495,667 		-495,667 		-495,667 																										

				7834		Avskr på bil och andra tr		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A				-26,140 		-26,140 		-26,140 		-26,140 		-26,140 		-26,140 		-26,140 		-26,140 		-26,140 		-26,140 		-26,140 		-26,140 				Onlinebilen och Mikaels bil		 22,8 tkr/månaden		Pehr bil 200tsek																		

				7835		Avskr på datautrustning		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A				-11,600 		-11,600 		-16,300 		-16,300 		-16,300 		-16,300 		-16,300 		-16,300 		-16,300 		-16,300 		-16,300 		-16,300 				IB 20171001   11,6 tkr mån		Tillkommer 4,7 tkr fr o m april																				

				7836		Avskrivningar på gem data		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A				-6,300 		-6,300 		-6,300 		-6,300 		-6,300 		-6,300 		-6,300 		-6,300 		-6,300 		-6,300 		-6,300 		-6,300 				IB  6,3 tkr månaden		6,241																				

				7839		Avskr på gem mask och inv		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A				-193,000 		-193,000 		-193,000 		-193,000 		-193,000 		-193,000 		-193,000 		-193,000 		-193,000 		-193,000 		-193,000 		-193,000 																										

				8314		Ränteintäkter skattekonto		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A

				8422		Dröjsmålsränt för lev.sku		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A

				8423		Räntekostn för skatter oc		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A		#N/A
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Export till SoftOne



				EXPORT TILL SOFTONE





				Budgetnr		År		Konto		Kst		Projekt		Period 1		Period 2		Period 3		Period 4		Period 5		Period 6		Period 7		Period 8		Period 9		Period 10		Period 11		Period 12		Saldo

				1		2017								0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

				1		2017								0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

				1		2017								0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

				1		2017								0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

				1		2017								0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

				1		2017								0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

				1		2017								0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

				1		2017								0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

				1		2017								0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

				1		2017								0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

				1		2017								0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

				1		2017								0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

				1		2017								0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

				1		2017								0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

				1		2017								0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

				1		2017								0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

				1		2017								0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

				1		2017								0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

				1		2017								0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

				1		2017								0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

				1		2017								0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

				1		2017								0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

				1		2017								0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

				1		2017								0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

				1		2017								0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

				1		2017								0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

				1		2017								0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

				1		2017								0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

				1		2017								0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

				1		2017								0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

				1		2017								0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

				1		2017								0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

				1		2017								0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

				1		2017								0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

				1		2017								0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

				1		2017								0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

				1		2017								0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

				1		2017								0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

				1		2017								0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

				1		2017								0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

				1		2017								0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

				1		2017								0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

				1		2017								0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

				1		2017								0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

				1		2017								0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

				1		2017								0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

				1		2017								0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

				1		2017								0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

				1		2017								0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

				1		2017								0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

				1		2017								0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

				1		2017								0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

				1		2017								0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

				1		2017								0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

				1		2017								0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

				1		2017								0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

				1		2017								0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

				1		2017								0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

				1		2017								0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

				1		2017								0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

				1		2017								0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

				1		2017								0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

				1		2017								0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

				1		2017								0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

				1		2017								0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

				1		2017								0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

				1		2017								0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

				1		2017								0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

				1		2017								0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

				1		2017								0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

				1		2017								0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

				1		2017								0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

				1		2017								0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

				1		2017								0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

				1		2017								0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

				1		2017								0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

				1		2017								0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

				1		2017								0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

				1		2017								0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

				1		2017								0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

				1		2017								0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

				1		2017								0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

				1		2017								0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

				1		2017								0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

				1		2017								0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

				1		2017								0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

				1		2017								0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

				1		2017								0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

				1		2017								0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

				1		2017								0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

				1		2017								0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

				1		2017								0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

				1		2017								0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0
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														0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

														0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

														0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

														0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

														0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

														0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

														0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

														0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

														0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

														0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

														0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

														0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

														0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

														0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

														0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

														0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

														0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

														0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

														0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

														0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0



































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































Kontogruppsnivå



				Organisation 		Cirkus Brazil Jack

				Organisatinsnummer		556565-3960

				Projekt 		Verksamhet Brazil Jack AB

				Bidrag 		Malmö stad Verksamhetsstöd

				Tidsperiod 		2022 och 2023







						2022		2023		Anteckning		Diff

				RÖRELSENS INTÄKTER								Utfall		% 

				Kulturrådet Krisstöd del av 2022		750,000				Kostnader till höger i ruta

				Malmö Stad krisstöd 		100,000

				Kulturrådet verksamhetsbidrag				250,000

				Malmö Stad verksamhetsbidrag				150,000		Denna ansökan

				Region Skåne verksamhetsbidrag				100,000

				Projektstöd nationella minoriteter		150,000		250,000

				Projektstöd nyproduktion		250,000		350,000



				Egen insats 		170,000		200,000



				SUMMA INTÄKTER		1,420,000		1,300,000				0		0.00%						ANTECKNINGAR KOSTNADER KRISTSTÖD		2022



				RÖRELSENS KOSTNADER																TRANSPORT 

				Varuinköp		20,000		20,000		Redskap och teknik		0		0.00%						scania reparationer, lastbilar besiktning rep inför besiktning ca 40 000 per lastbil x 9 lastbilar		300,000.00

				Produktionskostnad		100,000		75,000				0		0.00%						Däck 24000 ca per lastbilx 5		120,000.00

				Personalkostnader		300,000		475,000		Anställda

				Övriga personalkostnader 		250,000		350,000		Frilansare										SITTPLATSER 

				Reklam & Marknadsföring		80,000		75,000

				Transport & resor		100,000		120,000												Sittplatser modifiering		100,000.00

				Platshyra och lokaler		70,000		50,000

				Reparation & förbrukning		420,000		50,000												PRODUKTION

				Administrativa kostnader		80,000		85,000												Material, dekor och annan utrustning

				Övriga kostnader																Kommunikation/marknadsföring - video trailer 		80,000.00



				SUMMA UTGIFTER 		1,420,000		1,300,000				0		0.00%						Projektledning och bokföring		150,000.00







				RESULTAT		0		0				0		0.00%								750,000.00



























































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































Superkalkylen



						Från Superkalkylen								Parameter beräkning								Från  Superkalkylen						Beräkning		Parameter beräkning

						Försäljning 3110		Marg kr		Synligt svinn		Osynligt svinn		Bruttovinst-påverkan		ICA-Bonus kostnad 3182		Varukostnad 4010		BV kr		Arb timmar		OB timmar		Snittlön		Löner 7010		Sem löner 7080		Arb avgifter 7511		Fora 7571		Lönesskatt 7533		LPAT



				201805		10,153,179		2,649,075		-85,000 		-70,070 		0		0		-7,659,174 		24.56%		4,184		933		165		-844,305 		0		0		0		0		-201.79 

				201806		14,862,721		3,889,473		-103,434 		-102,074 		0		0		-11,178,756 		24.79%		5,367		1,130		165		-1,072,005 		0		0		0		0		-199.74 

				201807		14,765,998		3,884,157		-103,434 		-103,076 		0		0		-11,088,351 		24.91%		5,367		1,133		165		-1,072,500 		0		0		0		0		-199.83 

				201808		16,020,247		4,157,006		-103,434 		-109,893 		0		0		-12,076,568 		24.62%		5,367		1,136		165		-1,072,995 		0		0		0		0		-199.92 

				201809		15,446,561		4,000,084		-103,434 		-105,342 		0		0		-11,655,253 		24.54%		5,367		1,156		165		-1,076,295 		0		0		0		0		-200.54 

				201810		14,739,455		3,817,098		-103,434 		-100,522 		0		0		-11,126,314 		24.51%		5,367		1,156		165		-1,076,295 		0		0		0		0		-200.54 

				201811		14,403,947		3,743,078		-103,434 		-98,666 		0		0		-10,862,970 		24.58%		5,367		1,156		165		-1,076,295 		0		0		0		0		-200.54 

				201812		16,198,634		4,176,022		-103,434 		-113,684 		0		0		-12,239,730 		24.44%		5,367		1,156		165		-1,076,295 		0		0		0		0		-200.54 

				201813		19,899,989		5,180,347		-103,434 		-134,857 		0		0		-14,957,934 		24.83%		5,822		1,788		165		-1,255,650 		0		0		0		0		-215.67 

				201814		15,784,636		4,086,607		-103,434 		-110,399 		0		0		-11,911,861 		24.54%		5,206		1,570		168		-1,140,401 		0		0		0		0		-219.06 

				201815		16,081,870		4,155,389		-103,434 		-108,998 		0		0		-12,138,913 		24.52%		5,505		1,155		168		-1,120,878 		0		0		0		0		-203.61 

				201816		14,800,955		3,825,523		-103,434 		-100,623 		0		0		-11,179,489 		24.47%		5,505		1,155		168		-1,120,878 		0		0		0		0		-203.61 

				201817		18,060,194		4,653,314		-103,434 		-124,660 		0		0		-13,634,974 		24.50%		5,515		1,155		168		-1,122,561 		0		0		0		0		-203.55 

				201818		16,041,623		4,129,781		-103,434 		-109,258 		0		0		-12,124,535 		24.42%		5,451		1,575		168		-1,182,476 		0		0		0		0		-216.93 

				201819		19,143,213		4,970,388		-103,434 		-129,396 		0		0		-14,405,655 		24.75%		5,456		1,703		168		-1,204,860 		0		0		0		0		-220.83 

				201820		15,614,617		4,017,104		-103,434 		-105,720 		0		0		-11,806,668 		24.39%		5,516		1,204		168		-1,130,976 		0		0		0		0		-205.04 

				201821		16,041,622		4,162,688		-103,434 		-108,609 		0		0		-12,090,978 		24.63%		5,546		1,156		168		-1,127,947 		0		0		0		0		-203.38 

				201822		16,853,207		4,351,944		-103,434 		-115,401 		0		0		-12,720,097 		24.52%		5,616		1,161		168		-1,140,569 		0		0		0		0		-203.09 

				201823		17,881,963		4,722,894		-103,434 		-126,993 		0		0		-13,389,496 		25.12%		5,481		1,733		168		-1,214,116 		0		0		0		0		-221.51 

				201824		16,091,811		4,189,986		-103,434 		-112,189 		0		0		-12,117,448 		24.70%		5,516		1,160		168		-1,123,571 		0		0		0		0		-203.69 

				201825		21,610,376		5,594,526		-103,434 		-155,643 		0		0		-16,274,928 		24.69%		5,711		1,649		168		-1,238,691 		0		0		0		0		-216.89 

				201826		15,924,016		4,122,413		-103,434 		-112,187 		0		0		-12,017,223 		24.53%		4,629		1,163		168		-974,797 		0		0		0		0		-210.58 

				201827		15,182,139		4,090,372		-103,434 		-107,313 		0		0		-11,302,514 		25.55%		4,574		1,141		168		-961,840 		0		0		0		0		-210.28 

				201828		15,189,307		4,085,088		-103,434 		-106,650 		0		0		-11,314,303 		25.51%		4,574		1,140		168		-961,671 		0		0		0		0		-210.25 

				201829		15,283,092		4,112,828		-103,434 		-108,303 		0		0		-11,382,002 		25.53%		4,574		1,141		168		-961,840 		0		0		0		0		-210.28 

				201830		16,783,078		4,489,744		-103,434 		-115,687 		0		0		-12,512,455 		25.45%		4,627		1,163		168		-974,459 		0		0		0		0		-210.60 

				201831		16,937,217		4,542,094		-103,434 		-116,759 		0		0		-12,615,316 		25.52%		4,627		1,163		168		-974,459 		0		0		0		0		-210.60 

				201832		17,122,461		4,604,206		-103,434 		-117,018 		0		0		-12,738,707 		25.60%		4,627		1,163		168		-974,459 		0		0		0		0		-210.60 

				201833		16,689,868		4,295,458		-103,434 		-112,755 		0		0		-12,610,599 		24.44%		4,848		1,163		168		-1,011,651 		0		0		0		0		-208.67 

				201834		17,381,358		4,507,464		-103,434 		-117,558 		0		0		-13,094,886 		24.66%		5,316		1,163		168		-1,090,416 		0		0		0		0		-205.12 

				201835		16,403,437		4,237,953		-103,434 		-109,499 		0		0		-12,378,416 		24.54%		5,341		1,163		168		-1,094,623 		0		0		0		0		-204.95 

				201836		15,083,694		3,938,269		-103,434 		-104,192 		0		0		-11,353,050 		24.73%		5,336		1,163		168		-1,093,782 		0		0		0		0		-204.98 

				201837		14,551,593		3,759,932		-103,434 		-98,551 		0		0		-10,993,646 		24.45%		5,336		1,162		168		-1,093,613 		0		0		0		0		-204.95 

				201838		15,391,937		4,009,854		-103,434 		-104,969 		0		0		-11,590,486 		24.70%		5,336		1,162		168		-1,093,613 		0		0		0		0		-204.95 

				201839		16,530,234		4,232,292		-103,434 		-108,956 		0		0		-12,510,332 		24.32%		5,461		1,162		168		-1,114,651 		0		0		0		0		-204.11 

				201840		15,228,359		3,964,632		-103,434 		-103,192 		0		0		-11,470,353 		24.68%		5,341		1,162		168		-1,094,455 		0		0		0		0		-204.92 

				201841		14,274,278		3,719,731		-103,434 		-97,304 		0		0		-10,755,285 		24.65%		5,341		1,162		168		-1,094,455 		0		0		0		0		-204.92 

				201842		14,760,409		3,807,401		-103,434 		-98,895 		0		0		-11,155,336 		24.42%		5,341		1,163		168		-1,094,623 		0		0		0		0		-204.95 

				201843		15,938,314		4,107,476		-103,434 		-105,881 		0		0		-12,040,153 		24.46%		5,341		1,163		168		-1,094,623 		0		0		0		0		-204.95 

				201844		15,346,518		3,952,531		-103,434 		-102,359 		0		0		-11,599,781 		24.41%		5,379		1,290		168		-1,122,393 		0		0		0		0		-208.66 

				201845		14,854,022		3,907,573		-103,434 		-99,814 		0		0		-11,149,697 		24.94%		5,396		1,185		168		-1,107,582 		0		0		0		0		-205.26 

				201846		14,077,087		3,655,757		-103,434 		-93,682 		0		0		-10,618,446 		24.57%		5,343		1,164		168		-1,095,128 		0		0		0		0		-204.97 

				201847		15,493,394		4,002,580		-103,434 		-101,298 		0		0		-11,695,547 		24.51%		5,343		1,164		168		-1,095,128 		0		0		0		0		-204.97 

				201848		16,085,968		4,153,231		-103,434 		-103,435 		0		0		-12,139,606 		24.53%		5,343		1,164		168		-1,095,128 		0		0		0		0		-204.97 

				201849		15,602,684		4,062,929		-103,434 		-103,605 		0		0		-11,746,796 		24.71%		5,343		1,164		168		-1,095,128 		0		0		0		0		-204.97 

				201850		17,362,399		4,426,496		-103,434 		-113,172 		0		0		-13,152,509 		24.25%		5,446		1,189		168		-1,116,671 		0		0		0		0		-205.04 

				201851		25,744,625		6,583,161		-103,434 		-176,165 		0		0		-19,441,062 		24.48%		6,360		1,339		168		-1,295,742 		0		0		0		0		-203.73 

				201852		19,158,081		4,993,533		-103,434 		-143,013 		0		0		-14,410,995 		24.78%		5,360		2,158		168		-1,265,279 		0		0		0		0		-236.06 

				201901		14,317,013		3,686,636		-103,434 		-95,584 		0		0		-10,829,395 		24.36%		5,069		1,729		168		-1,144,103 		0		0		0		0		-225.71 

				201902		14,757,372		3,826,032		-103,434 		-99,003 		0		0		-11,133,777 		24.55%		5,339		1,144		168		-1,091,089 		0		0		0		0		-204.36 

				201903		14,370,120		3,760,377		-103,434 		-99,286 		0		0		-10,812,463 		24.76%		5,339		1,184		168		-1,097,821 		0		0		0		0		-205.62 

				201904		20,672,566		5,373,827		-135,000 		-139,478 		0		0		-15,573,217 		24.67%		8,350		1,403		168		-1,641,430 		0		0		0		0		-196.58 

						842,993,457		219,368,357		-5,391,710 		-5,761,636 		0		0		-634,778,446 		24.70%		277,579		65,259				-57,507,210 		0		0		0		0		-207.17 

								26.02%		-0.64%		-0.68%		0.00%		0.00%		-634,778,446 										-57,507,210 

																		208,215,012		842,993,457

																		0.2469948135		623,625,100

						10,153,179		2,638,546		-103,434 		-70,070 								-11,153,346

						14,862,721		3,873,699		-103,434 		-102,074 						208,215,012		634,778,446

						14,765,998		3,872,352		-103,434 		-103,076 						0.2469948135

						16,020,247		4,141,136		-103,434 		-109,893 

						15,446,561		4,052,998		-103,434 		-105,342 

						14,739,455		3,802,801		-103,434 		-100,522 

						14,403,947		3,729,094		-103,434 		-98,666 

						16,198,634		4,159,014		-103,434 		-113,684 

						19,899,989		5,121,359		-103,434 		-134,857 

						15,784,636		4,104,586		-103,434 		-110,399 

						16,081,870		4,172,878		-103,434 		-108,998 

						14,800,955		3,810,080		-103,434 		-100,623 

						18,060,194		4,634,036		-103,434 		-124,660 

						16,041,623		4,111,482		-103,434 		-109,258 

						19,143,213		4,952,771		-103,434 		-129,396 

						15,614,617		4,002,687		-103,434 		-105,720 

						16,041,622		4,145,933		-103,434 		-108,609 

						16,853,207		4,334,921		-103,434 		-115,401 

						17,881,963		4,705,573		-103,434 		-126,993 

						16,091,811		4,174,389		-103,434 		-112,189 

						21,610,376		5,575,609		-103,434 		-155,643 

						15,924,016		4,105,425		-103,434 		-112,187 

						15,182,139		4,087,551		-103,434 		-107,313 

						15,189,307		4,082,341		-103,434 		-106,650 

						15,283,092		4,110,056		-103,434 		-108,303 

						16,783,078		4,486,684		-103,434 		-115,687 

						16,937,217		4,539,055		-103,434 		-116,759 

						17,122,461		4,601,135		-103,434 		-117,018 

						16,689,868		4,278,828		-103,434 		-112,755 

						17,381,358		4,486,883		-103,434 		-117,558 

						16,403,437		4,220,825		-103,434 		-109,499 

						15,083,694		3,923,380		-103,434 		-104,192 

						14,551,593		3,745,153		-103,434 		-98,551 

						15,391,937		3,993,444		-103,434 		-104,969 

						16,530,234		4,213,655		-103,434 		-108,956 

						15,228,359		3,948,191		-103,434 		-103,192 

						14,274,278		3,704,667		-103,434 		-97,304 

						14,760,409		3,792,174		-103,434 		-98,895 

						15,938,314		4,088,932		-103,434 		-105,881 

						15,346,518		3,936,284		-103,434 		-102,359 

						14,854,022		3,891,971		-103,434 		-99,814 

						14,077,087		3,639,319		-103,434 		-93,682 

						15,493,394		3,985,495		-103,434 		-101,298 

						16,085,968		4,136,175		-103,434 		-103,435 

						15,602,684		4,047,387		-103,434 		-103,605 

						17,362,399		4,410,384		-103,434 		-113,172 

						25,744,625		6,561,313		-103,434 		-176,165 

						19,158,081		4,976,626		-103,434 		-143,013 

						14,317,013		3,670,368		-103,434 		-95,584 

						14,757,372		3,810,417		-103,434 		-99,003 

						14,370,120		3,744,674		-103,434 		-99,286 

						20,672,566		5,350,704		-103,434 		-139,478 





















































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































Butiksunikt



								Semester-lön		Arbetsgivar-avgift		Fora avgift		Lönskatt pensions-försäkring		Övriga bruttovinst-påverkan		ICA bonus-kostnad



				Fr o m:		T o m:																				Konto		%		Konto		%		Konto		%		Konto		%		Konto		%		Konto		%		Konto		%		Konto		%		Konto		%		Konto		%

				201805		201904		-13.50%		-31.42%		-3.50%		-0.95%		0.55%		-0.85%				7080		Semesterlön Butik		7511		31.42%		7080		13.50%		7571		4.00%		7533		0.09%

																						7085		Sjuklön		7511		31.42%

																						7210		Löner till tjänstemän		7211		31.42%

																						7280		Sem.lön tjänstemän		7511		31.42%

																						7226		Konto saknas		7511		31.42%

																						7241		Konto saknas		7512		31.42%

																						7243		Konto saknas		7512		31.42%

																						7345		Förmånsvärde fri bil		7512		31.42%

																						7346		Konto saknas		7512		31.42%

																						7411		Tjänstepensioner		7533		24.12%

																						7415		Konto saknas		7533		24.12%

																						7416		Konto saknas		7533		24.12%

																						7419		Konto saknas		7533		24.12%

																Omsättning		Superkalkyl						

				Månad		Andel		Fr o m vecka		T o m  vecka		Andel				Konto		Konto						

				201802		100.00%		201805		201809		36.00%				3110		3110						

				201803		64.00%		201809		201813		86.00%				3182		3182						

				201804		14.00%		201813		201818		13.50%						4010						

				201805		86.50%		201818		201822		51.00%						7010						

				201806		49.00%		201822		201826		86.50%						7080						

				201807		13.50%		201826		201831		28.50%						7511						

				201808		71.50%		201831		201835		69.00%						7571						

				201809		31.00%		201835		201839		100.00%						7533						

				201810		100.00%		201840		201844		35.00%												

				201811		65.00%		201844		201848		68.00%												

				201812		32.00%		201848		201901		14.00%												

				201901		86.00%		201901		201904		100.00%												
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Cirkus Brazil Jack


Verksamhetsplan 2023







Introduktion
CIRKUS BRAZIL JACK AB - VERKSAMHETSPLAN 2022-2023 V1


2022 blir ännu en milstolpe. Vi får våra första statliga stöd (någonsin) för vår verksamhet genom projektet Romers betydelse för 
svensk cirkus (RBSC) i samarbete med Romskt informations och kunskaps centrum Malmö stad och Cirkus Syd. Vidare ombildar vi 
Cirkus Brazil Jack till två organisationer, vi fortsätter en del av vår verksamhet under nuvarande aktiebolag och flyttar stora delar till 
en ny stiftelse där vi kommer driva det större arbetet med vårt kulturhistoriska arv och att utveckla samtida klassisk cirkus i nutid 
och framtid.   


Cirkus Brazil Jack är Sveriges äldsta levande cirkus. 2024 håller vi 125 års jubileum.  
Sedan Trolle III Rhodin tog över som ledare har cirkusen utvecklats i snabb takt.   
2018 var en milstolpe då alla djur försvann, vi blev medlemmar i branschorganisationen Manegen och deltog i kartläggning av 
samtida cirkus i Skåne.  


Dokumentet är senast uppdaterat 10e mars 2022







Verksamhetsområden
CIRKUS BRAZIL JACK AB - VERKSAMHETSPLAN 2022-2023 V1


Vårt aktiebolag som vi söker verksamhetsbidrag för kommer fortsätta och fokusera på tre huvudområden:


1. Cirkusbryggan konstnärlig utveckling som bryggar samtida & klassisk cirkus 
2. Driva kapacitetsbyggande insatser inklusive träningsmöjligheter, masterclasses och workshops 
3. Utvecklingsprojekt inom samtidens kulturhistoria och resande romska folkets roll i denna.             


• Samverka med Malmö stad Cirkus Syd och Romskt informations och kunskapscenter för vidareutveckling av projektet RBSC i nu även samverkan med Malmö 
stadsarkiv.            
                                                                            


• Samverka med den festival i Lund som Cirkus Syd för tillfället gör förstudie om för att festivalen skall kunna huseras i vårt tält och sprida samtida och klassisk 
cirkus i Skåne på större skala. 


• Utveckla träningsmöjligheter för professionella och på sikt barn och unga i vår hangar i Malmö.     


• Samverka med nyckelaktörer inom samtida cirkus längs vår årliga turné (på 130 städer i Sverige) för att erbjuda information, seminarier, workshops och dialog.          


Dessa 3 verksamhetsområden inkluderar att skapa konstnärliga utvecklingsprojekt som bryggar samtida och klassisk cirkus genom att samverka med 
cirkusartister och organisationer.     







1. Cirkusbryggan
CIRKUS BRAZIL JACK AB - VERKSAMHETSPLAN 2022-2023 V1


Cirkusbryggan är vårt initiativ för konstnärlig utveckling som bryggar samtida & klassisk cirkus. 


1. Skapa nya verk i samarbete och samklang med samtida cirkusartister  
2. Utveckla och presentera underrepresenterade cirkusdiscipliner  
3. Stödja samtida cirkus artister med hög kompetens inom underrepresenterade cirkusdiscipliner


2022 är startskottet för Cirkusbryggan och det första projektet har arbetstitel Brazil Jack on Board (BJB). Vi samarbetar med samtida artister Aaron Hakala och 
Andreas de Ryck för att utveckla ett nytt verk inom disciplinen språngbräda.   


Cirkusbryggans mål är att:


2023 kommer vi att arbeta med flygande trapets som är en otroligt ovanlig disciplin pga av att nästan ingen har plats nog eller är tekniskt kunnig för att visa 
denna disciplin. Sist Brazil Jack hade flygande trapets med i föreställning var 1950, Artister att samarbeta med är inte klart i nuläget, men utvecklas under 2022. 


2023 kommer vi även göra en större satsning på återstart genom vårt projekt Atlantis som är en förlängning av Cirkusbryggan. I Atlantis kommer vi att skapa nya 
möjligheter för att jobba med vatten i vårt tålt och bjuda på en upplevelse under ytan. 







Cirkusbryggan 2022
CIRKUS BRAZIL JACK AB - VERKSAMHETSPLAN 2022-2023 V1


“Detta samarbetet är intressant för mig (Aaron Hakala) och Andreas De Ryck 
för att vi har under många år pratat om att få skapa en nyskapande 
språngbräda akt tillsammans. Som är unikt och häpnadsväckande.
Vi har turnerat världen runt med våra egna projekt och sällan hamnat i samma 
produktioner vilket är synd eftersom vi jobbar väldigt bra tillsammans och är en 
oslagbar match när det kommer till språngbräda teknik. 
Vi är båda extremt hård jobbande och passionerade av vår konstform vilket gör 
det både roligt och viktigt att få skapa något unikt tillsammans.
Genom åren har prioriteringen blivit att man valt projekt och uppdrag med 
inkomst istället för att satsa på denna vision.
Men nu med detta samarbete kan denna vision äntligen bli verklighet med hjälp 
av Trolle Rhodin. Få skapa den revolutionära språngbräda akten som vi alltid 
drömt om och som förhoppningsvis kommer ta marknaden med storm och 
inspirera alla typer av publik.”  


 
- Aaron Hakala januari 2022 







AARON HAKALA OCH ANDREAS DE RYCK


I CIRCUS DAYS AND NIGHTS BY CIRKUS CIRKÖR OCH PHILLIP GLASS PÅ MALMÖ OPERA.


FOTOGRAF MATS BÄCKER 







INSPIRATIONSBILD ATLANTIS


ATLANTIS ÄR DEN MYTOMSPUNNA PLATS OMTALAD AV 
PLATON VARS EXISTENS INTE KUNNAT BEVISAS. ENLIGT 
ATLANTIS SKA HA VARIT DET MÄKTIGASTE RIKET PÅ SIN 
TID.


KONSTNÄR NOLAN NASSER







INSPIRATIONSBILD ATLANTIS


ARTISTER DUO ICE FLIC FLAC







2. Kapacitetsbyggande
CIRKUS BRAZIL JACK AB - VERKSAMHETSPLAN 2022-2023 V1


Under 2022 och 2023 komme Cirkus Brazil Jack att utveckla och driva kapacitetsbyggande insatser inklusive 
träningsmöjligheter, masterclasses och workshops. 


1. Skapa bättre förutsättningar för cirkusartister att träna i södra Sverige. 
2. Sprida kompetens som BJs artister innehar inom specifika discipliner över hela Sverige  
3. Skapa kontaktyta mellan klassiska och samtida cirkusartister 


Cirkus Brazil Jack turnerar över hela Sverige årligen arbetar med några av de absolut bästa i världen inom teknisk färdighet inom cirkusdiscipliner.. Där vill vi 
skapa kontaktyta med samtida cirkusartister samt sprida kunskap. Vi bjuder därför in till workshops och seminarier i vårt tält med oss och våra artister under 
turnén.  
 
Vi har även en hangar i Malmö som vi vill utveckla till tränings-och residenslokal för cirkus. Under turnén fungerar även vårt tält som en ambulerande 
träningshall. 


Kapacitetsbyggandets mål är: 







3. Kulturpolitiska utvecklingsprojekt
CIRKUS BRAZIL JACK AB - VERKSAMHETSPLAN 2022-2023 V1


Sedan 2021 har Cirkus Brazil Jack bedrivit utvecklingsprojekt inom samtidens kulturhistoria och resande romska folkets roll i denna.              


1. Kompetenshöjning kring Romers bidrag till svenskt/europeiskt kulturarv 
2. Kompetenshöjning kring resandekulturens kopplingar till samtida cirkus  
3. Förmedla och utveckla kunskap kring svenskt kulturarv genom att problematisera och utveckla begreppet 
4. Öka romsk delaktighet 


2021-2022 har Cirkus Brazil Jack I samarbete med RIKC Romskt informations och kunskapscenter Malmö Stad drivit utvecklingsprojekt i form av en förstudie om 
Romsk betydelse för svensk cirkus.  
Samarbetet fortsätter 2023 och rent konkret kommer leda till att: 
 
- 250 barn i Malmö som tillhör den kulturella minoriteten romer får gå på premiär på Cirkus Brazil Jack, träffa RIKC och utveckla förståelse om sitt kulturarv.  
- Definiera svenskt kulturarv genom panelsamtal, kortfilm, en samskriven artikel samt seminarie på MR-dagarna, Folk och Kultur och Förintelsens dag.  
- Undersöka skarven i historieskrivningen mellan klassisk/traditionell och nycirkus.  
- Arbeta med Malmö stadsarkiv för att skapa en sektion för Cirkus Brazil Jack samt digitalisera arkivet. 


Utvecklingsprojektens mål är: 







CIRKUS BRAZIL JACK SOM RESANDE CIRKUS 1941


CIRKUS BRAZIL JACKS ARKIV







Trolle Rhodin  


Konstnärlig ledare  


utveckling@braziljack.se  


Malmö 2022


Kontakt



mailto:utveckling@braziljack.se






 
Rapport och utvärdering      
   


Romsk betydelse för svensk cirkus - förstudie  


Mars 2022  
 
 


Varje ny tillitsfull relation 
innebär en ny möjlighet  


 
 


Rapporten är sammanställd av Lina B. Frank med stöd av Trolle Rhodin, Toni Rhodin, Mujo 
Halilovic, Julia Sällström och Olga Friberg Jonsson och baserad på material insamlat under 
projektet samt projektets utvärderingsfrågor och formulär.  


Förstudien är gjord med stöd från Kulturrådet, Region Skåne och Lunds Kommun. 
 


 
 


CIRKUS 
SYD







Introduktion 
 
Cirkus Brazil Jack, Sveriges äldsta aktiva cirkus inleder ett samarbete med Cirkus Syd och 
Romskt informations- och kunskapscenter (RIKC) Malmö stad. Samarbetet utmynnar i en 
förstudie som utgångspunkt för ett potentiellt större projekt om romers betydelse för svensk 
cirkus. 
 
I förstudien har vi utgått ifrån frågor som; 


– Varför valde romer att arbeta med cirkus?     
– Hur har det romska folkets och cirkusens historia hängt ihop genom den svenska 
historien?     
– Hur har romernas kultur medvetet/omedvetet systematiskt diskriminerats?     
– Varför har Cirkus Brazil Jack blivit så viktiga att 1,8 % av den svenska befolkningen ser 
deras föreställning årligen? 
  
Förstudien har även ämnat komma i kontakt med cirkus- och scenkonstnärer från romskt arv 
samt fler som är intresserade av de frågor samarbetet behandlar. För att nå ut så brett som 
möjligt anordnade projektet en livesänd presentation med panelsamtal från Lunds 
stadsteater.  


 


Ur familjens Rhodins arkiv







 


Cirkus Brazil Jack  


Den Rhodinska familjens cirkushistoria sträcker sig tillbaka till år 1899 då 28-årige Carl 
Rhodin (1871-1952), känd som Brazil Jack, startade cirkusen som ännu bär hans namn. 
Artistnamnet kom till som en hommage till den amerikanske nöjesidkaren William F Cody 
AKA Buffalo Bill, vars Wild West Show skördat stora framgångar i Europa under åren 
1887-1893.  
 
Från Cirkus Brazil Jack har Toni Rhodin - cirkusens historiker samt Trolle Rhodin III - 
cirkusens konstnärliga ledare och cirkusdirektör medverkat. Toni började som scentekniker 
på Malmö Stadsteater 1971 och efter studier på Teaterhögskolan (då Scenskolan) återvände 
han till Stadsteatern, nu som skådespelare. 1978 påbörjade han studier i sång på Det 
Kongelige Danske Musikkonservatorium i Köpenhamn som fortgick fram till 1982 då han 
erbjöds rollen som Ringmaster vid familjens Cirkus Brazil Jack. Därefter har Toni frilansat 
inom ett stort antal genrer av folklig underhållning.  2013 debuterade Toni även som 
författare. Toni har mer och mer intresserat sig för familjens cirkushistoria och framträder nu 
allt som oftast med sitt mycket uppskattade föredrag om farfadern Brazil Jack, hans karriär 
och levnadslopp. 
 
braziljack.se  


Projektgruppen, bild RIKC







 
 


Romskt informations- och kunskapscenter (RIKC), Malmö stad 


RIKC inrättades 2009 i Malmö stad och utvecklades från att vara en idé, ett försök, till att 
idag vara en central referenspunkt inom fältet implementering av nationell 
minoritetslagstiftning i Sverige. RIKC har fått lokalt, regionalt, nationellt och internationellt 
erkännande för sitt arbete sedan dess etablering. 
Centret verkar för att öka romers delaktighet i samhället och med att motverka antiziganism. 
Målgruppen för insatserna är romska malmöbor, övriga malmöbor, anställda inom Malmö 
stad och andra myndigheter. RIKC arbetar individuellt, strukturellt och diskursivt med att 
implementera lagen om nationella minoriteter på kommunal nivå. 


Centret bedriver ett medborgarkontor i centrala Malmö där medborgare kan få råd och stöd 
på romani chib och verkar även som resurspersoner i möten mellan romska familjer/individer 
och myndigheter. RIKC föreläser och utbildar offentligt anställda inom nationell 
minoritetslagstiftning, romsksvensk/europeisk historia och romska livsvillkor idag och 
ansvarar för den övergripande samordningen av romska frågor inom kommunen. 
 
Medverkat från RIKC gjorde Mujo Halilovic verksamhetschef, Diana Bogelund 
samhällsvägledare, Robert Vävström samhällsvägledare, Julia Sällström 
planeringssekreterare och Olga Friberg Jonsson planeringssekreterare.  


malmo.se/rikc 


Cirkus Syd  


Cirkus Syd är en nätverksplattform för forskning, utveckling och innovation. Vi 
sammankopplar människor, idéer och praktiker över gränser och genrer. Genom att arbeta 
inom kultursfären använder vi vår expertis inom samtida cirkus och samarbetar för att 
inspirera till strukturell utveckling och nya möjligheter. Vi förespråkar innovation, 
entreprenörskap, DIY, DIT och konstnärlig forskning samt för kultur som drivkraft för 
demokratiskt deltagande. Medverkat från Cirkus Syd har Lina B. Frank gjort. Circus 
Thinkers Platform som drivs av Cirkus Syd har även varit involverad genom diskussioner om 
projektet och på ämnet cirkus relation till kulturella minoriteter globalt.  
 
Cirkussyd.com 







 


Varför valde romer att arbeta med cirkus? 


Då cirkusen uppstod i mitten av 1700-talet fanns romer redan utspridda i hela Europa. De 
livnärde sig främst på hantverk, handel samt som vandrande musiker. Deras uppträdanden 
med musik, sång och dans var ofta välbesökta men samtidigt var de en diskriminerad grupp 
som ofta led under olika former av lösdriverilagar. Då cirkusen övergick från att spela 
månadsvis i mer eller mindre fasta cirkusbyggnader, till en ambulerande verksamhet i tält är 
det lätt att förstå hur romerna lockades av detta format. Deras livsstil var redan anpassad till 
det resande formatet och cirkusen gav den legitimitet. 
 
 


Hur har romer och cirkus sammanfallit under historien? 
 
Ute i Europa har det varit och är ännu inte ovanligt att romer/resande bedriver 
cirkusverksamhet. I Tyskland är cirkusfamiljer ur gruppen Sinti rikt representerade. Fossetts 
som sedan 1888 driver Irlands nationalcirkus är ”travellers” och Bougliones som äger Paris 
cirkusbyggnad Cirque d´hiver och som räknas till en av världens mest framstående 
cirkusdynastier är romer. 


I Skandinavisk cirkus ser vi främst två grupperingar. Den första består av helt vanliga 
svenskar som har känt dragning till det resande livet. De har som regel döpt sina företag 
efter de egna namnen men” italieniserade”. Sålunda ser vi Ernst Nilssons ”Cirkus Ernesto”, 
Frans Lindbergs ”Cirkus Frankoni”, Adolf Palmgrens ”Cirkus Adolfi” och även Cirkusarna 
Orlando, Scala, Merano och Arnardo. 
Det Italienska har i alla tider ansetts låta ”cirkusmässigt” rätt. Se bara Bombi Bitt och 
Piratens fiktiva Cirkus Brentano. 


Den andra stora gruppen skandinaviska cirkusidkare har Tyskklingande namn som Schultz, 
Altenburg, Benneweis, Hoffman, Hertzberg, Steckel, Enoch eller Munderling. Dessa 
familjers anfäder har varit yrkessoldater i den danska armen I Schleswig Holstein fram till 
dess att Danmark införde värnplikt i mitten av 1800-talet. De började då att vandra som 
musikanter och sprida sig över Skandinavien för 
att så småningom etablera sig inom cirkus och tivolinäringen. Dessa familjer identifierade sig 
som resande. 
 
Romernas roll i skandinavisk cirkus har varit blygsam. Brazil Jacks moder Therese Welcher 
tog sig artistnamnet Rombello (vacker rom) för att hedra sitt ursprung. Hennes son Carl 
Rhodin startade sin cirkus Brazil Jack år 1899 som ännu är verksam och som hyllar sitt 
etniska arv bl.a med romska symboler i manegen. Året därpå startade Therese sin Cirkus 
Rombello men hon dog 1908 så cirkusen 
blev inte långvarig. I slutet av 50-talet drog Brazil Jacks svåger Henning Möller, i 
kompanjonskap med romska Eugenia Demitri, igång en cirkus Granados men den tvingades 
av ekonomiska skäl att läggas ned ganska omgående. Cirkus Lillebil var en liten cirkus som 
främst besökte landets marknader. Dess ägare var Brazil Jacks dotter Lillebil Rhodin som 
kallade sig ömsom resande, göglare och taskspelare. I 
övrigt ser vi de skandinaviska romerna betydligt oftare som innehavande tivoliföretag än 







cirkusar. I cirkusvärlden känner man generellt mer samhörighet med romer och resande än 
med medelsvensson, även i jämförelsen med andra artister såsom skådespelare, sångare, 
dansare och musiker vilka anses leva under samhälleligt mer normala förhållanden och 
därför kallas ”privata”. En cirkus som anses vara skräpig med fordon uppställda lite huller 
om buller och med tvättlinor uppspända mellan vagnarna kallar man lite föraktfullt för ”
zigenarcirkus” medan en person som visar synnerlig begåvning i att lösa de problem som 
kan uppstå längs med vägen kan kallas för ”en riktig zigenare” då som ett berömmande av 
vederbörandes goda förmåga att reda sig själv. 
 
 


Carl Rhodin “Brazil Jack” ur familjens arkiv







Tankar och känslor kring projektet och samarbetet 
 
Projektgruppen känner sig mycket positiv till samarbetet. Förstudien beskrivs som ett viktigt, 
stimulerande, spännande och roligt samarbete där vi har mycket att lära av varandra och där 
det finns möjlighet att hitta gemensamma nämnare för arbetet framåt. 


Det känns som att vi har arbetat tillsammans mycket längre än vad vi faktiskt har. Som att vi 
är en grupp som jobbar tillsammans för samma mål med glädje och värme och som arbetat 
tillsammans mycket längre än ett par månader.  
 
Projektet har varit lärorikt, väckt nya tankar och kopplingar mellan våra olika områden/
kompetenser. Det känns som att vi verkligen skulle kunna bidra med ny kunskap och nya 
idéer gällande svenskt kulturarv och den romska minoriteten. 
Det har känts spännande och stimulerande att få ventilera problem som har tacklats  i 
århundraden och faktiskt känna att det finns förutsättningar att förbättra resandekulturens 
villkor och höja dess status.  


Förstudiens värde på individuell nivå för projektdeltagarna:  


● Ökad kunskapen om romsk resande cirkuskonst,  


● Hur romsk resande cirkuskonst kopplar till Cirkus Brazil Jack och samtidens Cirkus 
Syd.  


● Tillfälle att undersöka hur vi tillsammans kan samverka rörande detta viktiga kulturarv 


● Att Brazil Jack som cirkus får mer visibilitet i forum utanför sina egna föreställningar.  


● Att den klassiska cirkusen erkänns som konstform i Sverige. 


● Att institutioner och myndigheter får upp ögonen för relationen och paralleller mellan 
cirkus som kulturarv och romers kulturarv. 


● De nya relationer som skapats och byggts.  


● Förstärkning av kompetenser genom nya, oväntade perspektiv på nationella 
minoritetsrättigheter.  


● Ökad kunskap om cirkus överlag samt även mer om kopplingen mellan cirkus och 
det romska. 


● Att som representant för kulturverksamhet och andra resanderfamiljer bli inbjudna att 
delta i samtal med personer som faktiskt kan göra skillnad och att få göra vår röst 
hörd.  


● Insikten att tiden är över då man kan marginalisera resandekultur bara för att det är 
resandekultur.  







● Möjligheten att lyfta frågan om hur Sverige ska ta resandekulturen på allvar och ge 
den samma förutsättningar som andra kulturyttringar att bedriva sin verksamhet. 


Förstudiens värde på organisatorisk nivå:   


● Ny kunskap, nya kontaktytor och nya möjligheter  


● Att få hålla i bollen om att skriva en sammanhängande historia och brygga hålet 
mellan klassisk och samtida cirkus.  


● Utbyte, relationsbyggande och nya kopplingar/perspektiv som adderats till nationella 
minoritetsrättigheter i svensk kontext.  


● Projektet har bidragit med att illustrera och realisera svenska kulturarvsfrågor och 
diskursiva nivåer i arbetet med den romska minoritetens mänskliga rättigheter.  


● Vikten av att bedriva samarbeten som belyser frågor som kopplas till det romska.  


● Visualisering av den betydelse som romer har för svensk cirkus och belyser i samma 
veva den antiziganism som både historiskt sett och i nutid lever kvar samt vad vi 
gemensamt behöver göra för att motverka den. 


● Att utforska möjligheterna för att åstadkomma faktiska förändringar i den dagliga 
driften av Cirkus Brazil Jack såsom att tillsända kommunerna riktlinjer för hur de bör 
bemöta ambulerande kulturevenemang.  


● Möjlighet att få familjen Rhodins arkiv av foton och filmer införlivade med Malmös 
stadsarkiv. 


● Förhöjd kompetens kring cirkus och dess historia vilket jag inte kände till så väl 
tidigare.  
 


Som del i projektet skapades ett livesänt panelsamtal med korta presentationer om RIKC:s 
arbete samt modell för bekämpning av antiziganism på flera nivåer i samhället, historik om 
Cirkus Brazil Jacks historia i dåtid och nutid samt kort presentation om skillnader, liknelser 
och kopplingar mellan klassisk och samtida cirkus. Att vi, tre olika instanser, gjorde något 
konkret tillsammans stärkte våra inbördes relationer och bidrog till den fortsatta samverkan. 
Flera idéer, tankar och möjligheter uppenbarade sig utifrån samtalet och började samtidigt 
nå ut till fler som berörs av temat som kan involveras på olika vis i det fortsatta arbetet.  
 
Det livesända samtalet attraherade en stor skara publik med olika ingångar i ämnet. De 
flesta som deltog är antingen intresserade av cirkushistoria eller romsk historia och kultur 
eller kopplingen mellan dessa.  


Genom eventet har vi fått kontakt med personer som har information om fler cirkusartister 
historiskt med romsk bakgrund som tex Fred Taikon vars familj Johan Dimitri Taikon reste 
med Cirkus Brazil Jack under trettio-och fyrtiotalet. Brazil Jack  döpte bland annat Fred 







Taikons yngsta farbror Folke och syster Lillebil. Även information som att Brazil Jack 
turnerade tillsammans med en kvinnlig romsk magiker vid namn Sidonie Roman runt 1880 
har kommit fram genom projektet.  


Samtalet var även välbesökt av tjänstemän och akademiker inom myndigheter och 
institutioner för kultur så som Malmö stad, Kulturrådet, Malmö Universitet, Göteborgs 
universitet, Länsstyrelsen, Stockholms stad, Borås stad, Kulturen i Lund, Riksteatern 
nationellt och Riksteatern Skåne.  
 
Det kändes viktigt att få tala till så många personer på viktiga poster inom kultursfären och 
berätta om familjen Rhodins 123-åriga cirkushistoria. Att för dessa få visa bilder och film som 
exempel på hur livet har gestaltat sig för de våra under olika skeden av historien. Under två 
världskrig, två pandemier, depressionen, enorma förändringar inom infrastruktur etc.  


Att det var så tillgängligt och så många från myndigheter deltog och lyssnade ser vi som en 
stor framgång. 


Framtida utveckling av projektet Romsk betydelse för svensk cirkus.  


Medverkande parter har samlats i att utveckla ett 3-årigt projekt på temat Romsk betydelse 
för svensk cirkus. Vi ser att det finns stor potential till att utveckla fler brännpunkter och 
skapa ny och utökad förståelse för romers och cirkus kulturutveckling i Sverige.  


Vårt största tema har som resultat av förstudien blivit ‘svenskt kulturarv’. Hur skapas 
kulturarv? Vad inkluderas? 
Enligt svensk minoritetslagstiftning ska alla kulturella minoriteters kultur och kulturarv 
inkluderas i det svenska, men så ser det inte alltid ut i verkligheten. Dessa frågor har blivit 
viktiga för vårt projekt och under det första året till följd av förstudien vad vi kommer fokusera 
på. En viktig del av projektet är därför att se till att cirkuskonsten erkänns som 
resandefolkets och romers viktiga bidrag till det svenska och europeiska kulturarvet och 
kulturlivet. 


Vi kommer även här närmast att undersöka hur projektet och samverkan kan knyta an till 
och bidra till våra kommunala nämnds/förvaltningsmål i Malmö stad, och att konkretisera 
detta i RIKC:s verksamhetsplan för 2022 samt andra centrala styrdokument. 
 
I nästa etapp kommer vi även att följa upp alla de kontakter som vi fått genom förstudien för 
intervjuer och djupare forskande.  


Framtida prioriterade fokusområden för projektet Romsk betydelse för svensk cirkus 


● Kompetenshöjning kring romers bidrag till svenskt/europeiskt kulturarv  


● Kompetenshöjning kring resandekulturens koppling till samtida cirkus  


● Förmedla och utveckla kunskap kring svenskt kulturarv genom att problematisera 
och utveckla begreppet 


● Öka romsk delaktighet och stärka den romska identiteten. 







Denna rapport har publicerats i syfte att dela och dokumentera information kring förstudien 
Romers betydelse för svensk cirkus (RBSC). För mer information, intervjuer eller för att 
citera vidare kontakta: 


Trolle Rhodin  
Konstnärlig ledare och Cirkusdirektör  
utveckling@braziljack.se  
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